KREIDLER

&)

KREIDLER DIENST

Ersatzteile und Fahrzeuge
Frank Hellmuth
FriedenstraBe 20/1 ¢ 70806 Kornwestheim
Telefon: 07154/4686
Telefax: 07154/4657







KREIDLER

“Flsr=1t

Ersatzteilliste
giiltig fiir Baujahr 1966

1904

&

KREIDLER FAHRZEUGBAU
70194 KORNWESTHEIM



Baujahr 1966

Super
Motorrad
Motorrad

Mokick
Mo fa Holland

Mo fa Didnemark
Mofa 3,6PS

4-Gang

3-Gang Handschaltung
3-Gang FuBschaltung

3-Gang Handschaltung
3-Gang FuBschaltung

ab Fahrgestell-Nr.

5012 541
4 047 951
3673 201
3201 151
3442 001
3028 841
1068 351
1150 501
1206 821



KREIDLER-Ersatzteil-Depots

Samtliche Original-Ersatzteile kénnen Sie zu den bekannten Rabattsitzen von folgenden
KREIDLER-Ersatzteil-Depots beziehen:

Ort Name StraBe . Fernruf

Durch einen kurzen Versandweg und schnellste Erledigung lhrer Ersatzteil-Bestellung
wollen wir dazu beitragen, einen vorbildlichen Kundendienst zu gewahrleisten.

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 Kornwestheim bei Stuttgart
Kundendienst-Abteilung



Richtlinien fiir Ersatzteilbestellungen Wichtiger Hinweis
und Reparaturauftrige

Fiir die Reparatur von KREIDLER-Fahrzeugen diirfen im Interesse der KREIDLER-Fahrer
nur Original-KREIDLER-Teile verwendet werden, da sonst der Garantie-Anspruch erlischt.

Um eine schnelle Erledigung lhrer Bestellung zu erméglichen, bitten wir folgende Richt-
linien zu beachten:

1. Stets die richtige Anschrift benutzen:

a) fiir Postkarten und Briefe: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
bei Stuttgart, SchlieBfach 8

b) fiir Pakete: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
. bei Stuttgart, Friedrich-Ebert-StraBe

¢) fiir Bahnsendungen: KREIDLER FAHRZEUGBAU, 7014 Kornwestheim
bei Stuttgart, AnschluBgleis

d) fiir Telegramme: . Kreidlermotor, 7014 Kornwestheim

2. Von besonderer Wichtigkeit ist bei jeder Ersatzteilanforderung die Angabe von Fahr-
gestell- und Motornummer.

3. Geben Sie bitte in lhren Bestellungen stets die Ersatzteilnummer und die genaue
Benennung nach dieser Liste an. In Zweifelsfillen senden Sie am besten ein mit einem
Anhénger versehenes Muster an uns. Dieser Anhinger muB lhre genaue Anschrift
tragen.

4, Haben Sie fiir den Versand besondere Wiinsche, so sind diese vorzuschreiben;
andernfalls wihlen wir die uns geeignet erscheinende Versandart.

5. Benutzen Sie das Bestellschreiben nicht zu sonstigen Mitteilungen, die mit der Bestel-
lung nicht zusammenhéngen. Es besteht sonst die Gefahr, daB die Bestellung erst in
eine andere Abteilung unseres Hauses gelangt, wodurch sich ihre Erledigung ver-
zégern kdnnte.

6. Beachten Sie bitte, daB Ersatzteile und Reparaturen nur gegen Vorkasse oder Nach-
nahme abgegeben werden kénnen. Alte Teile werden nur auf ausdriicklichen Wunsch

zuriickgesandt.

7. Die zum Selbstkostenpreis berechnete Verpackung wird nicht zuriickgenommen. Bei
eingesandten, verpackten Teilen wird die Verpackung nur zur Riicksendung verwendet,
falls der Zustand derselben es erlaubt.

8. Ersatzteilbestellungen bitten wir zu unterschreiben und mit lhrer genauen Anschrift
(Bestimmungsbahnhof) zu versehen. Sie vermeiden dadurch unliebsame Verzégerun-
gen beim Versand.

9. Die Lieferung von Ersatzteilen erfolgt grundsétzlich durch unsere KREIDLER-Héndler.
Privatpersonen kénnen vom Werk nicht beliefert werden.



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Reklamationen kdnnen nur innerhalb 8 Tagen nach Empfang der Sendung geltend
gemacht werden. Die Einsendung des Lieferscheines und der Frachtpapiere ist dazu
unbedingt erforderlich.

Werden Fahrzeuge oder Teile zur Reparatur an uns eingesandt, bitten wir dringend,
ein Verzeichnis der mitfolgenden Zubehér- und Ausstattungsteile beizufiigen. Im
anderen Falle kénnen wir keine Gewihr fiir fehlende Teile iibernehmen. Vergessen Sie
auch nicht, ein Begleitschreiben mitzusenden, aus dem die Art des Schadens oder die
von uns auszufiihrenden Arbeiten zu ersehen sind.

Da jeder uns zur Reparatur eingesandte Motor vor Verlassen des Werkes einem
Probelauf unterzogen wird, bitten wir, die eingesandten Motoren volisténdig, also mit
Ziinder, Vergaser und Ziindkerze einzusenden.

Wird ein Kostenvoranschlag gewiinscht, so ist dies besonders anzugeben. Die Zusen-
dung erfolgt sonst ohne vorherige Benachrichtigung.

Wird nach Erhalt des Kostenvoranschlags eine Reparatur abgelehnt und die Riicksen-
dung des nicht instandgesetzten Motors verlangt, behalten wir uns vor, die fiir die
Feststellung des Schadens aufgewendete Zeit in Rechnung zu stellen.

Bei Bestellung von lackierten Teilen fiir eine KREIDLER-FLORETT ist es notwendig,
daB hinter der Ersatzteilnummer der Index wie folgt angegeben wird:

bei der schwarz/roten Maschine mit .../70-71

bei der schwarz/gelben Maschine mit .../72-73

bei der Florett Super mit .../72-51

Die in dieser Ersatzteilliste angegebenen Austauschteile kénnen nur zum Austausch-
preis abgegeben werden, wenn die alten Teile bei uns eingegangen sind.

Die Pfeile in der Ersatzteilliste geben den Umfang der vollstindigen (mit ,vollst.”
bezeichneten) Teile an. Nicht zugehérige Teile unterbrechen die Pfeillinie durch einen
Bindestrich.

Die Abbildungen und Angaben in dieser Liste sind fiir die endgiiltige Ausfiihrung
unverbindlich. Konstruktive Anderungen bleiben vorbehalten.

Bei Bestellung von Ersatz-Zylindern oder Ersatz-Kolben ist es unbedingt notwendig,
die Buchstabenbezeichnung derselben anzugeben. Diese befindet sich beim Kolben
auf dem Kolbenboden und beim Zylinder auf der oberen Dichtfliche. Die Angabe
dieser Buchstabenbezeichnung ist deshalb besonders wichtig, weil sie die genaue
Zylinderbohrung und den genauen Kolbendurchmesser kenntlich macht,

Teile, die bei den bisherigen FLORETT-Typen noch nicht verwendet wurden und in
dieser Ersatzteilliste erstmals erscheinen, sind durch fettgedruckte Ersatzteilnummern
gekennzeichnet.

KREIDLER FAHRZEUGBAU
7014 Kornwestheim
Kundendienst-Abteilung



INHALTSVERZEICHNIS Seite
Gruppe: Alphabetisches Sachverzeichnis 109-112
Motor: Motor mit Befestigungsteilen 9-13
Gehause: Gehéuse links, Welle fiir
Kupplungsbetitigung 15-17
Gehduse rechts, Gehiusedeckel
fiir Kupplung 19
Hand- und FuBschaltung: Schaltwelle, Schaltelement,
Schaltstange, FuBischalthebel _
3-Gang 21
4- und 5-Gang 23
Zylinder und Zylinderkopf: Zylinder, Kolben 25
Zylinderkopf, Motorhaube 27
Kurbeltrieb, Primérantrieb: Kurbeltrieb, Pleuelstange, Ritzel 29
Primérantrieb, Kupplung: Kupplungsrad, Lamelle, Druckfeder 31
Schaltgetriebe: Vorgelegewelle, Keilwelle,
Zahnrader, Kettenritzel,
Schaltwalze, Schaltgabel
3-Gang 33
4-Gang 35
5-Gang 37
Kickstarterwelle: Kickstarterwelle, Gewindemuffe,
Schleppfeder, Kickstarterrad,
Kickstarterhebel 39
Tretwelle, Bremsantrieb: Tretwelle, Gewindemuffe,
Kettenrad, Tretkurbeln, Pedale,
Bremsgesperre 4
Geblidsekiihlung: Grundplatte, Oberteil 43
Vergaser, Saugschalldiampfer: BING 1/10/1/10/77; 1/10/93; 1/14/99;
1/15/36; 1/16/59; 1/17/73,
Saugschalldampfer 45-51
Ziindanlage: Schwunglichtmagnetziinder
BOSCH 22 Watt, 34 Watt 53—55
Fahrgestell: Hauptrahmen, Steuerlager,
LenkschloB, Werkzeugkastendeckel 57-59
Sitzbank, Gepéacktrager,
Hinterrad-Kotfliigel 61-63
Hinterradschwinge, Federbeine,
Stinder, Soziusrasten 65
Unterbau, FuBrasten, Bremshebel,
Bremslichtschalter, Bremszug 67



Gruppe Seite
Vorderradgabel: Vorderradgabel, hydraulisch gedampft, 69
reibungsgedampft
Vorderradschwinge i
Steuerlager, Gabelverkleidung,
Vorderrad-Kotfliigel 73
Lenker: Lenker, Riickspiegel, :
Gasdrehgriff, Bowdenziige 7517
Kupplungshebel, Lenkerschale,
bei FuBschaltung ) 79
Schaltdrehgriff, Lenkerschale,
Schaltzug, bei Handschaltung 81
Tachometer, Klingel 83
Motorverkleidung und Motorverkleidung, Kettenkasten unten,
Kettenkasten: Kettenkasten oben 85
Kraftstoffanlage: Kraftstoffbehilter, Kraftstoffhahn 87—89
Auspuffanlage: Auspuffrohr, Schallddmpfer 91
Vorderrad: Vorderrad, Bereifung,
) Vorderradbremsnabe 93-95
Hinterrad: Hinterrad, Bereifung,
Hinterradbremse 97-99
Elektrische Ausriistung: Scheinwerfer, SchluBlicht, Lenker-
(Fahrgestell) schalter, Wechselstromschnarre 101-103
Einheitstachometer 101-103
Werkzeug: Werkzeugbehilter, Werkzeugsatz,
Luftpumpe 105
Sonderzubehbr: Beinschutz, Gepécktrager _ 107
Sortimente: Radialdichtringe, Kugellager,
Dichtungen 108
Alphabetisches
Sachverzeichnis: 109-112



K 533101



Gruppe: Motor

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
1 15.77.00  Motor, vollst., 3 Génge,
mit Handschaltung, Tretantrieb,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 10 ¢, Ritzel z = 11 1 Dénemark
1 15.92.00 Motor, vollst., 3 Génge,
mit Handschaltung, Tretantrieb,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 10 ¢, Ritzel z = 10 1 Helland
1 15.98.00 Motor, vollst., 3 Génge,
mit Handschaltung, Tretantrieb, -
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢ bzw. 15 @, Ritzel z = 14 1 Mofa
3 00.10.41  Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931 1
4 00.10.42  Sechskantschraube M8 x 95 DIN 931 1
5 00.10.73  Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931 1
6 00.43.38  Federring B8 DIN 127 3
7 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 3
8 47.03.04 Distanzstiick fiir Motorverkleidung 1



K 543111



Gruppe: Motor

Bild
Nr.

w0 o 3 o o

Ersatzteil-

Nr.,

Benennung

15.74.00

15.72.00

15.88.00

15.85.00

15.71.00

15.84.00

15.83.00

00.10.41
00.10.42
00.10.73
00.43.38
00.20.22
47.03.04

Motor, vollst., 3 Ginge,

mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 10 ¢, Ritzel z = 10

Motor, vollst., 3 Ginge,

mit. Handschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 10 ¢, Ritzel z = 10 '

Motor, vollst., 3 Ginge,

mit Handschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢, Ritzel z = 12

Motor, vollst., 3 Génge,

mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢, Ritzel z = 12

Motor, vollst.,, 3 Ginge,

mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,
Vergaser 14 ¢, Ritzel z = 14

Motor, vollst.,, 3 Génge,
mit Handschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,

Vergaser 14 ¢ oder 15 ¢, Ritzel z = 14

Motor, vollst.,, 3 Génge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 22 Watt,

Vergaser 14 ¢ oder 15 ¢, Ritzel z = 14

Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931
Sechskantschraube M8 x 95 DIN 931
Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931
Federring B8 DIN 127
Sechskantmutter M8 DIN 934
Distanzstiick fiir Motorverkleidung

Anzahl

[ ' T 7% T S S Y

kommt vor bei

Schweden

Dénemark

Mokick

Mokick

Luxemburg

Ausland

Ausland



K 545101

12



Gruppe: Motor

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
1 15.79.00 Motor, vollst., 4 Ginge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 Watt,
Vergaser 17 b, Ritzel z = 13 1 Motorrad
1 15.78.00 Motor, vollst., 5 Ginge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 Watt,
Vergaser 17 ¢, Ritzel z = 13 1 Super
2 15.75.00 Motor, vollst., 4 Géange,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 Watt, 1 Schweiz
Vergaser 16 @, Ritzel z = 13 bis Mot.-Nr. 2 125 076
1 Vergaser 17 (0, Ritzel z = 13 1 ab Mot.-Nr. 2 125 077
2 15.76.00 Motor, vollst,, 5 Ginge,
mit FuBschaltung, Kickstarter,
Schwunglichtmagnetziinder 34 Watt, 1 Schweiz
Vergaser 16 ¢, Ritzel z = 13 bis Mot.-Nr. 5 016 663
1 Vergaser 17 ¢, Ritzel z = 13 1 ab Mot.-Nr. 5 016 664
3 00.10.41  Sechskantschraube M8 x 85 DIN 931 1
4 00.1042 Sechskantschraube M8 x 95 DIN 931 1
5 16.60.13 Lagerbolzen 1
6 15.50.14  Scheibe 1
7 51.61.02.20 Scheibe n. B.
8 15.50.18  Ausgleichscheibe n. B.
9 00.46.61 Sicherungsring 11 x 1 DIN 471 1
10 00.43.38  Federring B8 DIN 127 3
11 00.20.22 Sechskantmutter M8 DIN 934 3
12 47.03.04 Distanzstiick fir Motorverkleidung 1

13



14

K 545102



Gruppe: Motor / Gehduse links

(4]

10
1

12

13
14
15
16
17
18

Ersatzteil-

Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
| 15.01.01b Gehduse links, mit Lagerbuchse 1 3.Gang-Handschaltung
- 15.21.01b Gehduse links, mit Lagerbuchsen 1 3-Gang-FuBschaltung
,|, 15.01.08 Lagerbuchse 1
15.21.08 Buchse 1
15.61.01 Gehduse links, mit Lagerbuchse
und Anschlagbolzen 1 4. und 5-Gang
15.51.03 Lagerbuchse 1
15.01.26  Druckfeder fir Handschaltung 1
15.21.26  Druckfeder fiir FuBschaltung 1
16.01.25  Hiilse g] Schaitametierung
00.69.36 Stahlkugel 6 ¢ Klasse 111 DIN 5401 1)
00.33.00 VerschluBscheibe 14 DIN 470 1 ¥Gane
00.76.51 Radialdichtring 20x30x 4 DC
fiir Kickstarterwelle 1
00.70.08 Dichtring C 6 x 10 DIN 7603, fiir Gehduse-
schraube am unteren Totpunkt 1
15.51.06  VerschluBschraube, vollst. 1
16.61.07 Hiilse 1
1551.08  Druckfeder 141 Schaltarretierung
00.69.35 Stahlkugel 8 ¢ Klasse Il DIN 5401 1 D
01.10.01 = Dichtung 1,
15.51.02  O-Ring fiir Kickstarterwelle 1

15



16

K 545102



Gruppe: Motor / Gehéuse links

Bild Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung
19 15.01.11  PaBhiilse
20 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fiir Kurbelwelle
21 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625
_ fiir Vorgelegewelle
22 00.61.30 Kugellager 6302/C3 DIN 625
fir Keilwelle
zum Einpressen der Kugellager
Gehduse auf 120° C erwérmen
23 00.22.00  Stiftschraube M8 x 95 DIN 940
24 00.76.53 Radialdichtring 17x28x 8
fir Kurbelwelle
25 00.76.01 Radialdichtring A15 x 24 x 7 DIN 6503
fiir Keilwelle
26 15.51.12  Welle fiir Kupplung
27 15.01.95 Hebel fiir Kupplung
28 15.10.07  Riickholfeder
29 15.01.14  Scheibe
30 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933
31 00.43.37 Federring B6 DIN 127
32 15.561.04  Rundschnurring
33 00.31.06 = Pappscheibendichtung 5,3 DIN 433
34 00.55.15 Halbrundke;'bnagel 5x 22 DIN 1476
35 00.10.36 = Sechskantschraube M6 x 80 DIN 931
36 00.10.37  Sechskantschraube M6 x 70 DIN 931
37 00.10.44 Sechskantschraube M6 x 75 DIN 931
38 00.10.568 Sechskantschraube M6 x 67 DIN 931
39 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931
40 00.70.01  Dichtring C12 x 16 DIN 7603
41 11.00.19  OlablaBschraube

2

1
1
1
1
1
1
1
1
1
)
2
1
1
1
5
1
1

kommt vor bei
allen Typen

zur Befestigun
des Kupplungshebels
an der Welle

Zur Sicherung
der Kupplungs-
betiitigungswelle

17



K 545103

18



Gruppe: Motor / Gehduse rechts

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
— | 15.01.056a Gehéuse rechts, mit Lagerbuchse 1 3-Gang-Handschaltg.
1— 15.21.05a Gehéause rechts, mit Lagerbuchsen
‘ ‘ "~ und Anschlagbolzen 1 3-Gang-FuBschaltg.
29 | 15.01.03 Lagerbuchse 1
3—| 16.21.08 Buchse 1
— | 15.61.05 Gehéduse rechts, mit Lagerbuchse 1 4-Gang
— ——— | 15.61.16  Geh#&use rechts, mit Lagerbuchse 1 5-Gang
———| | 155109 Lagerbuchse 1
4 | 15.01.06  Anschlagbolzen fiir Kickstarter
_ und Federhalterung 1
B YYYY(0020.19 Sechskantmutter M6 DIN 934,
eingepreBt und verklemmt 2
6 00.76.52 Radialdichtring A14x20x5DC
fiir Schaltwelle 1 } 3.Gang
7 15.21.20 Geh&usedichtung 1
— 15.61.10 Gehé&usedichtung 1 . 4-und5-Gang
8 00.63.00 Kugellager BO 17 DIN 615
fiir Kurbelwelle 1
9 00.60.31  Kugellager 6004/C3 DIN 625
. fir Vorgelegewelle 1
10 00.61.01  Kugellager 6202/C3 DIN 625
fir Keilwelle 1
~ zum Einpressen der Kugellager
Geh#use auf 120° erwdrmen bei allen Typen
11 00.22.00 Stiftschraube M8 x 95 DIN 940 2 (bei 3-Gang 18 Stiick)
12 00.76.53 Radialdichtring 17x28x 8
_ fiir Kurbelwelle 1
13 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 20
14 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 8
15 37.561.10 = Bodenwanne 1
16 00.43.63  Federscheibe B6 DIN 137 4
17 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 2
— © 15.60.04 Gehiusedeckel 1
18 15.60.01 Gehiusedeckel 1 } bei Tretantrleb
19 00.76.02 Radialdichtring A20 x 30 x 7 DIN 6503 1
20 15.10.02 Dichtung 1
21 00.16.11  Linsensenkschraube M6 x 40 DIN 91 6
22 00.16:12 Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1{ beiallen Typen
23 00.70.01  Dichtring C12x 16 DIN 7603 1
24 11.00.19  Oleinfiillschraube 1

19



20

K 543103



Gruppe: Motor / Hand- und FuBschaltung

Bild

Ersatzteil-

kommt vor bei

Nr. Nr. Benennung Anzahl 3-Gang
1 15.01.82  Schaltwelle, vollst. 1
2 15.01.30  Schalthebel 1 ¢ Handschaltung
3 16.01.31  Distanzhiilse 1
— 15.21.92  Schaltelement, vollst. 1
4 15.21.93  Schaltelement 1
5 . 15.21.08  Exzenterschraube 1
6 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
7 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934 1
8 15.21.09  Riickholfeder 1
9 16.21.10  Schaltplatte 1
10 15.21.11  Mitnehmer 1
11 00.53.07 Zylinderstift 4 m6x8 DIN7 2
12 15.21.12  Klinke 2
13 16.21.13  Klinkenfeder 1
14 16.21.14  Klinkenabheber 1} FuBschaltung
15 156.21.16  Distanzscheibe 1
16 00.46.64 Sicherungsring 10 x 1 DIN 471 1
17 16.20.90 Schaltantrieb, vollst. 1
18 15.20.93 Schaltstange, vollst. 1
19 15.20.11  Abdeckkappe 1
20 00.01.68 Rundschlnurring R 14-2 2
21 00.46.50 - Sicherungsring 14 x 1 DIN 471 1
22 15.20.15  FuBschalthebel 1
23 15.60.16  Schalthebelgummi 1
24 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2
25 00.11.32  Sechskantschraube M6 x 25 DIN 933 1
26 00.48.03  Sicherungsscheibe 12 DIN 6799 1
27 1650.18  Ausgleichscheibe 0,75 mm 3{ bei Hendschaltg,
.28 152117  Ausgleichscheibe 0,2 mm| ias Avaloils n. B.
— 152118 Ausgleichscheibe 0,5 mm [des 08 mm aleht’ n. B.

tiberschreiten

darf

21



22

K 545104



Gruppe: Motor / FuBschalthebel

Bild
Nr.

wm-qmanwm—nl

— - b
R = o

13
14
15
16
17
18
19
20

Ersatzteil-
Nr.

Benennung Anzahl

kommt vor bei

4- und 5-Gang

JF

P —

15.50.93b

15.50.98a
15.50.97
15.50.22
15.60.07
15.50.23
00.43.37
00.20.19
- 15.50.09

15.50.10a
15.50.11
16.60.17
15.50.24
15.50.26
156.50.15
15.50.55
15.50.16
00.43.63
00.11.31
16.50.13
15.50.14
51.61.02.20
15.50.18
00.46.61

FuBschalthebel, vollst.
FuBschalthebel, vollst.
Ubertragungshebel, vollst.
Ubertragungshebel

Buchse

Exzenterschraube

Federring B6 DIN 127
Sechskantmutter M6 DIN 934
Lasche

Hebel

Bolzen

Feder

Riickholfeder

Bindedraht

FuBschalthebel
FuBschalthebel
Schalthebelgummi
Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 x 30 DIN 933
Lagerbolzen

Scheibe

Scheibe

Ausgleichscheibe
Sicherungsring 11 x 1 DIN 471

3 3

Schweiz

23



24

K 545105.



Gruppe: Motor / Zylinder, Kolben

Bild-

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
_ 15.23.90  Zylinder 1 Dénemark, Schweden 1,0 PS
— 15.13.90  Zylinder 1  Holland 20PS
— 15.23.92  Zylinder 1 2,6 PS
— 15.53.91 Zylinder 1 3,6 PS
1 15.53.90 Zylinder 1
2 16.03.02  Dichtung fiir Saugleitung 1 1,0-3,6 PS
3 156.63.10  Vergaserstutzen 1 (b::: Mtgi?qgr, G
4 15.03.04  ZylinderfuBdichtung 1| 2176 S018679
7 15.63.95 Kolben, vollst. 1
1 15.63.90 Zylinder 1
2 15.63.02° Dichtung fiir Saugleitung 1
3 15.63.12 Vergaserstutzen 1 g'i:; idsoto“r-ﬁ:ng >-cang
2125076 5 016 663
4 15.03.04 Zylinderfulidichtung 1
7 156.63.95 Kolben, vollst. 1
23 15.63.91 Zylinder 1
24 15.63.62 Dichtung fur Saugleitung 1 CH 4-Gang 5-Gang
25 15.63.60 Vergaserstutzen 1 ;%Mﬁ%tr%r-"afbw 680
4 15.63.64 ZylinderfuBdichtung 1
7 15.63.96 Kolben, vollst. 1
23 15.63.92 Zylinder 1
24 15.63.62 Dichtung fiir Saugleitung 1 52PS 4-Gang 5-Gang
25 15.63.60 Vergaserstutzen 1 g‘%“g%‘?f’?"”s'bm o84
4 15.63.64 ZylinderfuBdichtung 1
-7 15.63.96 Kolben, vollst. 1
3 15.13.10 Vergaserstutzen 1 1,0-20Ps
3 15.43.10 Vergaserstutzen 1  26-36PS
5 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
6 00.20.19  Sechskantmutter MB DIN 934 2
—_ 15.23.95 Kolben, vollst. 1
— 00.90.06  Rechteckring 2,0 hoch 2
8 00.90.07 Rechteckring 1,5 hoch 1
¢ 00.90.08 LD-Ring 2,0 hoch 1
—_ 15.23.11  Kolbenbolzen 14 ¢ 1
10 16.63.11  Kolbenbolzen 14 ¢ fiir Nadel.kéifig 1
11 00.48.01  Sicherungsring fiir Kolbenbolzen 2

am Kolbenboden ein Buchstabe eingeschlagen, der das genaue MaB

Auf jedem Zylinder ist an der oberen Dichtfliche und auf jedem Kolben
angibt. Bei Zylinder- oder Kolbenbestellungen immer den benétigten

Buchstaben angeben.

25



26

K 545105a



Gruppe: Motor / Zylinderkopf, Motorhaube

Bild-

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei

12 15.03.06 = Zylinderkopf 1. 1,0-36PS

12- 15.63.06  Zylinderkopf 1 CH+52PS

13 16.03.056 Zylinderkopfdichtung 1

14 00.30.03 Scheibe 8,4 DIN 125 4

15 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 4

Lt 15.04.02 Motorhaube fiir Luftfilhrung 1 Handschaltung
FuBschaltung 3-Gang

16 15.54.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 { ford u 5-Gang
2125 076 bzw. 5 016 663

) 5,2 PS 4-Gang 5-Gang

— 15.64.02 Motorhaube fiir Luftfithrung 370 a0 Motorr. o 016 664
CH 2125777 5018 680

17 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1

18 00.16.13  Linsensenkschraube M6 x 42 DIN 91 1

— 08.11.03  Ziindkerze 175 WE 1 g'd":\':e“é’énoa“ema'“

— 08.11.03  Ziindkerze 190 WE 1 Mokick

— 08.11.03  Ziindkerze 240 WE 1 CH + 3,6-PS-Motoren

19 08.11.03 Ziindkerze 260 WE 1 5,2-PS-Motoren

20 15.02.06 teilabgeschirmter Entstérstecker 1

— 15.02.07 teilabgeschirmter Entstérstecker 1 Frankreich

2 15.12.08 Regenschutzkappe 1

22 15.02.056 = Kerzenabdeckkappe 1

27



10

©

=

K 545106

28



Gruppe: Motor / Kurbeltrieb, Primérantrieb

Bild- Ersatzteil-
Nr. Nr.

kommt vor bei
allen Typen

Benennung Anzahl

15.05.02  Pleuelbuchse fiir Pleuel ohne Nadelkifig

am Kolbenbolzen 1

1 15.65.00 Kurbeltrieb, vollst. mit Pleuel 1

15.65.61 Pleuel 1

3 15.65.02 Nadelkifig 1

Toleranzgruppen 0-2; —2 —4; —4 —6;
-1 -3; -3 =5; =5 -7
Radialluft zwischen Kolbenbolzen und
i Nadellager darf 0—11 u betragen.
: Beim Auswechseln des Nadelkifigs
entsprechend paaren.

4 v 15.65.66 Nadelkifig 1

Toleranzgruppen 0-2; —2 —4; ~4 —8;
—6 =8

Radialluft zwischen Kurbelzapfen und

Nadellager darf 8—14 u betragen.

Beim Auswechseln des Nadelkifigs

entsprechend paaren.

Ausgleichscheibe fiir

Kurbelwellenlagerung:

5 16.05.07 0,1 mm zum Ausgleich des n. B.
— 16.0508 02mm | Axalspiels, das n.B.
_ 15.05.09 0.15 mm iberschreiten darf n B

6 00.80.01 = Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1

7 15.07.18a Ritzel z = 21 1

8 15.07.19  Abstandsring fiir Kurbelwellenkonus 1

9 00.43.41 Federring B10 links DIN 127 1
10 00.20.27 Sechskantmutter M10x 1 links DIN 934 1

29



30

»

W)

N
o

)

3
0

%

24

K 545106



Gruppe: Motor / Primérantrieb, Kupplung

Bild-

Nr.

27

28
29

30

Ersatzteil-
Nr.

Benennung

kommt vor bei

15.07.90a
15.07.03
15.07.04
15.67.90
15.67.91
15.67.08
15.57.04
15.57.20
00.58.53
00.58.51
15.07.92
15.07.93
15.07.07
15.07.11
00.10.39
15.57.92
15,57.07
15.67.11
00.10.52
15.07.17
00.47.50
00.20.52
15.07.09
16.07.10
15.07.12

16.07.16
16.07.16

15.07.08
16.07.13

13.06.15

Kupplungsrad, vollst., z = 77

Buchse
Kupplungskorb

Kupplungsrad, vollst.,, z = 77
Kupplungsrad, vollst., z = 77

Buchse
Kupplungskorb
Feder

Senkniet 2,6 x6 DIN 661
Senkniet 4x 8 DIN 661

Kupplungsmuffe
Kupplungsmuffe
Decklamelle

Tellerfeder fiir Kupplung
Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931

Kupplungsmuffe
Decklamelle

Tellerfeder fiir Kupplung
Sechskantschraube M6 x 32 DIN 931

Scheibe

Sicherungsblech 13 DIN 432
Sechskantmutter M12 x 1 DIN 936

Reiblamelle
Innenlamelle
Druckstift kurz

Ausgleichscheibe 0,5 mm
Ausgleichscheibe 1,5 mm |

Druckplatte
Sicherungsblech

Ausgleichscheibe

zum Aus-
gleich des
Spiels
zwischen
Druckstift u.
Deck-
lamelle,
das 0,4 mm
J betragen
soll

zum Ausgleich des
Axialspiels zwischen
Kupplungsrad und
Kugellager,

das 0,2 bis 0,5 mm
betragen soll

—_ Ol = = =k ) =L el b ) = e @) R = = el el el ek e

n. B.
n. B.

n. B.

3-Gang

4-Gang
5-Gang

0,8-2,6 PS
3,6 PS
3-Gang

4- und 5-Gang

bei 3-Gang 4 Stiick
bei 3-Gang 3 Stiick

bei allen Typen

31



K 543105

32



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Bild Ersatzteil- Benennun
Nr. Nr. g
1 15.06.90  Vorgelegewelle, vollst.
mit Welle 13 Zihne, Schaltrad z = 20,
Zahnrad z = 26
| zim A
) 15.06.09  Ausgleichscheibe 0,1 mm E,ﬁs\lfpszfs
ar vor-
— 15.06.12  Ausgleichscheibe 0,3 mm | gelege-
welle, das
— 16.06.13  Ausgleichscheibe 05mm | J3bis ..
J uberschrei-
ten darf
3 15.06.11  Druckstift lang
4 00.69.28 Kugel 6 mm ¢ DIN 5401
5 15.06.04 Keilwelle
6 15.06.06 Zahnrad z = 47
7 15.06.91 Schaltrad z = 40, vollst.
8 15.06.08 Zylinderstift
9 15.06.93 Zahnrad z = 34, vollst.
] zum Aus-
10 11.00.25  Anlaufscheibe 0,1. mm gﬁm;j’gfs
— 11.00.32  Anlaufscheibe 0,3 mm l ﬂ2?|§,°ﬂ;s
0,1 bi
— 110033  Anlaufscheibe 0,5 mm | 02 mm nicht
tberschrei-
ten darf
1 00.46.60 Sicherungsring 15 x 1 DIN 471
— 15.10.562 Kettenritzel z = 10
— 15.60.54  Kettenritzel z = 11
- 16.20.20  Kettenritzel z = 12
12 15.10.03 ~ Kettenritzel z = 14
13 00.47.50 Sicherungsblech 13 DIN 432
—_ 16,6050 Sicherungsblech
14 00.20.52 Sechskantmutter M12x 1 DIN 936
15 15.06.84  Schaltgabel, vollst.

Anzahl

n. B.
n. B.

Ll - e

n. B.
n. B.
n. B.

T T e S S S Y. 1

kommt vor bei
3-Gang

Holland, Schweden,
Dénemark

Mokick

Holland, Schweden,
Dénemark

33



34

K 542104



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl
1 15.56.80  Vorgelegewelle, vollst.,
mit Welle 13 Zdhne, Zahnrad z = 27,
Schaltrad z = 19, Schaltrad z = 24 1
9 16.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm ] Gos Axialipisls 1. B
— 16,0612  Anlaufscheibe 03mm } wone  Sa®”  n.B.
— 15.06.13  Anlaufscheibe 0,6 mm ] o™ o B.
schreiten darf
3 15.06.11  Druckstift lang 1
4 00.69.28 Kugel 6 mm ¢ DIN 5401 1
—_ 15.56.25 Keilwelle 1
5 15.56.25a Keilwelle 1
6 15.56.41 . Zahnrad 47 Zihne 1
7 15.56.92  Schaltrad 41 Zihne, vollst. 1
8 15.56.08  Zylinderstift 4
9 15.66.93  Schaltrad 36 Zahne, vollst. 1
8 15.56.08  Zylinderstift 4
10 15.56.84  Zahnrad 32 Zihne, vollst. 1
- . : | Gleich des
11 11.00.25  Ausgleichscheibe 0,1 mm 1 d:ira::gijﬁm n. B.
— 11.00.32  Ausgleichscheibe 0,3 mm } welle, n. B.
— 11.00.33  Ausgleichscheibe 05 mm | (218l g
iberschrei-
ten darf-
12 00.46.60  Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2
— 15.60.03 Kettenritzel z = 13 1
13 15.60.13  Kettenritzel z = 13 1
14 15.60.11  Sicherungsblech 1
15 15.60.10  Sechskantmutter 1
— 15.56.86 Schaltwalze, vollst. 1
16 15.66.20 Schaltwalze 1
17 15.56.97 Schaltgabel, vollst. 2
18 00.53.08 Ringkopf-Zylinderstift
5m6x 12 wie DIN7 2
19 156.56.29 Zahnrad 17 Zéhne 1
20 15.56.15 O-Ring 1
21 15.06.09  Anlaufscheibe 0,1 mm ) zum Ausgleich . B.
des Axialspiels
— .15‘06.12 Anlaufscheibe 0,3 mm gg; Schaltwalze, n.B.
— 15.06.13  Anlaufscheibe 0,5 mm | 0,1 bis02mm  n.B.
nicht tiber-
— 16.06.15  Anlaufscheibe 1,0 mm J schreiten darf n. B.

kommt vor bei
4-Gang

bis Mot.-Nr. 2124 760
ab Mot.-Nr. 2 124 761

bis Mot.-Nr. 2 124 760
ab Mot.-Nr. 2 124 761

35



Ny ((\‘Tlm‘l\ "
: \“-'Mn'
Vs .‘\ '\ -

* ""n .

A

K 545107 a



Gruppe: Motor / Schaltgetriebe

Bild

Nr.

1

24
25

26
27
28

< | —

Ersatzteil-
Nr.

15.66.90

15.66.24

15.06.09
15.06.12
15.06.13

15.66.07
00.69.28
15.66.06
15.66.11
15.66.12
15.66.13
15.66.14
15.66.94
15.66.25
00.46.60

11.00.25
11.00.32
11.00.33

00.46.56
15.66.18
15.66.19
15.66.20
15.60.13
15.60.11
15.60.10
15.66.96
15.66.10
16.66.95
15.66.97
00.53.08

15.66.45
00.53.08

16.66.23
16.56.15
15.06.09
15.06.12
16.06.13
15.06.15

Benennung Anzahl

kommt vor bei

5-Gang

Vorgelegewelle, vollst.,
mit Welle 13 Zéhne, Zahnrad z = 26,
Zahnrad z = 28, Schaltrad z = 19,

Schaltrad z = 23 1
Buchse im Schaltrad z = 19 1
zum Ausgleich
Anlaufscheibe 0,1 mm g:? \ﬂ‘};jﬁ:»lghe‘f n. B.
Anlaufscheibe 0,3 mm & welle, das o?; n. B.
Anlaufscheibe 0,5 mm 3;;‘395";::‘:-;“:"1"” n. B.
Druckstift lang dart 1
Kugel 6 mm ¢ DIN 5401 1
Keilwelle 1
Zahnrad 47 Zihne 1
Schaltrad 41 Zihne 1
Zahnrad 36 Zdhne 1
Schaltrad 34 Zéhne 1
Zahnrad 32 Z&hne 1
Buchse im Zahnrad 32 Zdhne 1
Sicherungsring 15 x 1 DIN 471 2
Ausgleichscheibe 0,1 mm | 2T Aust L‘,’,}‘;‘L n. B.
Ausgleichscheibe 0,3 mm ge" Keilwells, B,
# as 0,1-0,2 mm
Ausgleichscheibe 0,5 mm | nicht tber- n. B.
- | schreiten darf

Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
Distanzscheibe 2
Distanzgabel 1
Gabelachse 1
Kettenritzel z = 13 1
Sicherungsblech 1
Sechskantmutter 1
Schaltwalze, vollst. 1
Schaltwalze 1
Schaltgabel links, vollst. 1
Schaltgabel rechts, vollst. 1
Ringkopf-Zylinderstift

Em6x12wie DIN7 2
Mittenschaltgabel 1
Ringkopf-Zylinderstift

5mBx12wie DIN7 1
Zahnrad 22 Z&hne 1
O-Ring 1
Anlaufscheibe 0,1 mm] st:::;: ;eiiflls n. B.
Anlaufscheibe 0,3 mm [ der smgu\gahe, n. B.
Anlaufscheibe 0,56 mm ﬂf‘;?'gbti: 02mm  n B.
Anlaufscheibe 1,0 mm / schreiten darf n. B.

37



K 545108

38



Gruppe: Motor / Kickstarterwelle

Bild

Ersatzteil-

NI Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
— 15.1890 Kickstarterwelle, vollst,,
mit Gewindestiick 1
— 16.18.07 Federbuchse 1
— 15.08.03  Anlaufscheibe 4
o~ 15.18.91 Kickstarterrad; vollst. z = 48 1} 3-Gang
zum Ausgleich des
— 13.06.15  Ausgleichscheibe | Kikeiniomale, 1. B.
das 0,1 bis 0,3 mm
betragen soll
—_ 00.46.56  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
1 15.58.90 Kickstarterwelle, vollst.,
mit Gewindestiick 1
2 16.58.07 Federbuchse 1
3 16.68.10  Scheibe 2
4 15.68.91 Kickstarterrad, vollst. z = 48 1
I Alspicls dor®
5 15.58.09 Scheibe . gégkg,taaﬁ?sn(\;,eallr?m n. B. 4- und 5-Gang
betragen soll
6 15.68.16  Sicherungsring 2
— 16.58.22 Zahnsegment 1
— 15.58.13  Klinkenabheber 1 nur bei 4-Gang
— 15.68.06a Klinke 2
— 15.58.06a Mitnehmer 1
7 15.68.22 Zahnsegment 1
8 15.68.13  Klinkenabheber 1 nur bei 5-Gang
9 15.68.06 Klinke 2
10 15.68.05 Mitnehmer : 1
1 00.50.00  Sicherungsring 25 x 1,2 DIN 983 1
12 00.01.67  O-Ring 13x 1,5 1
13 15.58.11 Bolzen 1
14 16.68.14  Klinkenfeder 1
zum Ausgleich zwischen
15 16.58.18  Scheibe g::aﬁ?;;;;e'\f rt::ﬁmgrrﬁr n. B.
bis 0,8 mm betragen
16 00.46.62  Sicherungsring 22 x 1,2 DIN 471 1
17 1558.15  Scheibe zum Ausgleich o n.B.
— 16.58.17  Ausgleichscheibe } und Sicherungs- n. B.
o 15.58.19  Scheibe spiol soll 01 bis  n.B.
0,2 mm betragen
18 15.09.04  Riickholfeder 1
19 15.18.02 Federtopf 1
20 16.18.06 Gewindemuffe 1
21 15.18.06  Schleppfeder 1
22 15.60.61 Kickstarterhebel 1
23 15.60.62 Startergummi 1
24 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 1

39



40



Gruppe: Motor / Tretwelle, Bremsantrieb

Bild-

Ersatzteil-

kommt vor bei

Nr. Nr. Benennung Anzahl e;g?rnrgetantrfeb
1 15.28.90 Tretwelle, vollst., mit Gewindestiick 1
2 15.28.08 Scheibe 1
3 15.28.04 Abstandsbuchse 1
4 00.46.56  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
5 15.28.06 Gewindemuffe 1
6 15.18.06  Schleppfeder 1
7 156.28.91  Kettenrad, vollst. 1
8 15.01.03 Buchse 1
9 15.08.03  Anlaufscheibe 2

zum
Qgssgleich
10 13.06.15 Ausgleichscheibe 0,3 mm ﬂ;ﬁal*‘pie's n. B.
- 15.28.07  Ausgleichscheibe 1,0 mm | Jretwelie. = n. B.
g':t::;nen
soll
11 00.46.56  Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 1
12 00.93.11  Rollenkette endlos 3/5 x %/3,",
28 Glieder 1

13 15.50.20 Kurbel, links 1

—_ 15.50.21  Kurbel, rechts 1

14 33.30.09 BSA-Keil, vollst. 2

15 27.00.94  Pedal, links 1

— 27.00.93 Pedal, rechts 1

16 15.29.00  Bremsgesperre, vollst. 1

17 13.29.01 Nabe 1

18 13.29.90 - Klinke mit Zylinderstift 1

19 I 15.29.98  Sperrad, vollst. 1

20 | 67.0201 Schlaufe 1

21 v 00.58.15 Niet 6 x 12 DIN 660 1

22 13.29.05 Druckfeder 1

23 51.11.07.09 Federtopf 1

124 13.29.03 Scheibe 2

25 00.80.02 Scheibenfeder 4 x5 DIN 6888 1

26 00.46.56 Sicherungsring 20 x 1,2 DIN 471 2

41



K 5451092

42



Ersatzteil-

Nr.

15.64.97
15.64.99
00.19.30

00.33.51
15.64.96
15.64.16
15.04.15
15.04.20
00.30.02
00.43.63
00.10.39
15.04.17
00.59.13

Gruppe: Motor/Geblésekiihlung

Benennung

Luftfiihrung, vollst.
Grundplatte

Sechskantblechschraube B4,8 x 16
DIN 7976

Scheibe 5,3 DIN 9021

Oberteil fiir Luftfiilhrung

Keder (750 Ig.)

Gummiring

Sieb

Scheibe 6,4 DIN 125 zum Ausgleich

‘Federscheibe B6 DIN 137

Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931
Tulle
Rohrniet A 10 x 1 x 3 DIN 7340

n

Anzahl

kommt vor bei
allen Typen

1
1

e e - - Y

.B.
3
3
3
4

43



44

K 53210



Gruppe: Motor / Vergaser 10 ®, Saugschalldampfer

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl
- | 15.1063  Vergaser, vollst.,, BING 1/10/77 1
—_ | 15.60.568 Vergaser, vollst., BING 1/10/93 1
1 | — 07.15.68 Vergasergehduse 1/10/77 1
—_ - 07.15.67 Vergasergehiuse 1/10/93 1
2 07.15.03 Deckelplatte 1
3 — 07.16.04 Gasschieber Nr. 8 1
— = 07.15.35 Gasschieber Nr. 10 1
4 07.15.056 Schwimmerkappe 1
5 07.15.34  Ringschwimmer 1
6 07.15.07 Befestigungsschraube 2
7 07.15.08 Klemmschraube 1
8 07.15.14  Stellschraube 1
9 07.15.09  Mutter 2
10 07.15.10  Hauptdiise 56 1
11 | 07.15.11 Nadeldiise 2,15 1
12 — 07.15.12 Diisennadel Nr. 2, Nadelstellung 3 1
—_ - 07.15.12  Diisennadel Nr. 2, Nadelstellung 2 1
13 07.15.44  Schwimmernadel 1
14 07.15.28  Tupfer 1
15 07.15.29  Splint 1
16 07.15.45 Stellschraube 1
17 | 07.15.15  Schlauchtiille 1
18 | | 071516  Stift 1
19 | | 071558  Druckstift 1
20 | | 071547 Rohrbogen 1
21 I | 07.1556b Scheibe 1
22 | | 07.1518 Halteplattchen 1
23 i | 07.15.20 Startschieber 1
24 | 07.15.21  Siebk&rper 1
% | 07.15.31 = Tupferfeder 1
26 | 07.15.22  Feder 1
27 | 07.15.23  Schieberfeder 1
28 | 07.156.24 Klemmfeder 1
29 | | 07.15.25  Dichtring 1
30 | | 07.15.32 Dichtring 1
31 ) | 071527 Dichtung 1
32 v v 07.15.02 Filter 1
33 15.10.20 Vorkammer 1
34 16.10.15  Kriimmer 1
35 15.10.983  Schlauchbinder 1

kommt vor bei

Holland

Dinemark, Schweden

Saugschall-
dampfer

45



46




Gruppe: Motor / Vergaser 140 -15¢ - 16 9

Bild Ersatzteil-

N Nr. Benennung Anzahl kommt vor bei
- | 15.20.92  Vergaser, vollst., BING 1/14/99 1 Mokick
. ‘ 151054  Vergaser, volist, BING 1/15/40 1 S hormeren
— — | 152098 Vergaser, volist, BING 1/14/106 1 Z T tRloren
— —— | 155091a Vergaser, vollst, BING 1/16/59 1 L e 2125076
1 | ——— 07.1566 Vergasergehduse 1/14/99 1
— — | —— 071552 Vergasergehéuse 1/15/40 1
—_— = | -~ 07.15.65 Vergasergehduse 1/14/106 1
— — —— | 07.1559 Vergasergehduse 1/16/59 1
2 | | 07.15.836  Deckelplatte 1
3 ‘ 07.16.37 Gasschieber 2 1
4 | . 07.16.05 = Schwimmerkappe 1
5 E 07.16.34  Ringschwimmer 1
6 | 07.156.07 Befestigungsschraube 2
7 | | | | 0715639 Klemmschraube 1
8 | I 07.15.40  Stellschraube 1
9 | | | | 071509 Mutter 2
10 ‘ — — 07.15.41  Hauptdiise 74 1
—_ = | — 07.15.41 Hauptdiise 76 . 1
— _ — — | 071541 Hauptdiise 78 1
11 | —- 07.15.42 Nadeldiise 2,20 1
—— -~ 07.1542  Nadeldiise 2047 A 1
12 — 07.15.43 Diisennadel 2, 46—051, Nadelstellg. 3 1
— - 07.15.61 Diusennadel 2, 47—062, Nadelstellg. 3 1
13 | 07.15.44  Schwimmernadel 1
14 07.15.28  Tupfer 1
15 07.15.29  Splint 1
16 07.15.45  Stellschraube 1
17 07.15.15  Schlauchtiille 1
18 07.15.16  Stift 1
19 | — 07.15.46  Druckstift 1
— L .1 | 071560 Druckstift 1
20 | 07.15.47 Rohrbogen 1
21 | 07.1556  Scheibe 1
29 | 07.15.48 Halteplattchen 1
23 07.15.49  Startschieber 1
24 07.15.21  Siebkorper 1
25 07.16.31  Tupferfeder 1
26 g 07.15.50 Feder 1
27 | | 07.1551 Schieberfeder 1
28 — 07.15.24  Klemmfeder 1
29 i 071525 Dichtring 1
30 07.15.32  Dichtring 1
N 07.15.63 Dichtung 1
32 | — | 15.60.92  Luftfilter 1

47



48

K 543109



Gruppe: Motor / Vergaser 14 - 150 - 16 ®, Saugschalldampfer

Bi_la. _—

Ersatzteil-

Anzahl

Nr. i Benennung kommt vor bei
33 156.50.06  Trichter 1

34 15.50.96  Schlauchbinder 1 o2, Rl e o7
35 16.60.31  Vorkammer 1

36 15.50.95 Schlauchbinder 1

37 16.10.31  Vorkammer 1

38 15.10.30  Kriimmer 1 .

39 15.10.23  Drahtring 1 32?.‘1%?3“”'
40 | 00.17.40  Zylinderschraube M5 x 22 DIN 84 1

4 .00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 2

42 y 002004  Sechskantmutter M5 DIN 934 1

43 37.52.27 Dichtung fiir Saugschalldampfung 1

49



50

K 545110



Gruppe: Motor / Vergaser 17 @, Saugschallddmpfer

Bild- Ersattzte.i.l-. kommt vor bei

Nr. Nr, Benennung Anzahl  GH 4 52-PS-Motoren

ab Mot.-Nr. 2 125 077
bzw. 5 016 664

— 15.60.91 Vergaser, vollst,, BING 1/17/73 1 '{ m;tsﬁ\r%zlﬁ zaé)??? bow.
5 018 680
1 07.15.68 Vergasergehduse 1/17/73 1
2 07.15.95 Deckelplatte (mit Dichtung 07.15.96) 1
3 07.15.70  Deckelverschraubung 1
4 07.15.71  Gasschieber 1
5 07.15.72  Schwimmergehiuse 1
6 07.15.73 Ringschwimmer 1
7 07.15.39 Klemmschraube 1
8 07.15.09 Mutter 1
9 | 07.15.76  Mutter 1
10 07.15.76  Hauptdiise 78 1
11 07.15.77 Leerlaufdiise 35 1
12 07.15.78 Nadeldiise 6637 1
13 07.15.79  Diisennadel Nr. 3, 46—083, Nadelstellg.3 1
14 07.15.80 Schwimmernadel 1
15 07.15.81  Luftregulierschraube 1
16 07.15.74  Stellschraube 1
17 07.15.82  Stellschraube 1
18 07.15.15  Schlauchtiille 1
19 07.15.84  Stift 1
20 07.15.85  Druckstift 1
N 07.15.86 Rohrbogen 1
22 07.15.87  Halteplattchen 1
23 | 07.15.88 Startschieber 1
24 | 07.15.90 ' Feder 1
95 | 07.15.91  Feder 1
26 07.15.92  Schieberfeder 1
27 | 07.15.93 - Federbiigel 1
28 | 07.15.25 Dichtring 1
29 v 071594 Dichtung 1 .
30 15.50.05  Trichter 1 } nur bis Mot.-Nr.
N 15.50.96  Schlauchbinder 1 2125 076 bzw. 5 016 663
32 16.50.92  Filter 1
33 15.10.23  Drahtring 1
34 00.17.40  Zylinderschraube M5 x 22 DIN 84 1
35 00.30.06 Scheibe 5,3 DIN 125 21 saugschall-
36 v 00.20.04 Sechskantmutter M5 DIN 934 1{ dampfer
37 15.60.31  Vorkammer 1 J
38 15.50.95 Schlauchbinder 1
39 37.62.27 Dichtung fiir Saugschalldampfer 1

51



52

4

—=42

K 5451



Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

Bild

Ersatzteil-

Np ", Benennung Anzahl  kommt vor bei
— : 15.12.95  Schwunglichtmagnetziinder, 22 Watt 1 3-Gang

— 08.16:21  Ankerplatte, vollst. 1
- ‘ 08.16.06  Ziindanker mit Wicklung 1
— | | 08.13.83 Lichtanker mit Wicklung 1
—| | 081608 Bremslichtanker mit Wicklung 1
— | | 081604 Distanzbuchse 2
— ! 08.13.04  Zylinderschraube { Zur fefastigung 2

1— | — 155294a Schwunglichtmagnetziinder, 34 Watt . 1 4. u. 5-Gang

2| | 081612 Ankerplatte, vollst. 1

38— | — | 081397 Zindanker mit Wicklung 1

4— | — | 081607 Lichtanker mit Wicklung 1

5— | — | 08.16.08 Bremslichtanker mit Wicklung 1

6— | — | 08.16.09 Distanzbuchse ' 2

7| —| 00.17.28  Zylinderschraube | ,ur Befestigung

M4 x 28 DIN 84 { des Lichtankers 2
8| | || 081610 Zylinderschraube { von Zind: and 2
, Bremslichtanker
: _ : zur Befestigun

9 | | 00.43.35 Federring B4 DIN 127 {:ﬁg Zind-, Licht- 4

10 | 08.13.55 Kondensator 1

" 08.16.16  Verbindungskabel fiir Kondensator 1
12 08.16.17  Kontakttrdger mit Unterbrecherhebel 1
13 08.13.48 = Lagerbolzen zum Unterbrecherhebel 1
14 00.17.07  Zylinderschraube M4 x 10 DIN 84 1

165 ‘ 00.43.65 Federring B4 DIN 127 17 2 Befestioung e
16 | | 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 1
17 ‘ 08.13.10  Ausgleichscheibe 0,1 mm n. B.
il ‘ 08.13.11  Ausgleichscheibe 0,2 mm n.B.|

18 | | 00.31.04 Scheibe 4,3 DIN 433 nB. | M et
19 | | | | 081312 Sprengring 1

53



42

K 545111

54



Gruppe: Motor / Ziindanlage BOSCH

20 | | 00.11.03  Sechskantschraube M3 x 10 DIN 933 1
21 | | 081618  Unterlegscheibe 1| zur Befestigung
| ' der Blattfeder des

22 | 00.43.33 Federring B3 DIN 127 1| Unterbrecherhebels
23 !‘ 00.20.00 Sechskéntmutter M3 DIN 934 1
24 08.13.15  Schmierdocht mit Blattfeder 1
25 08.1356 Niet 1
26 08.16.19  Ziindkabel 1
27 08.13.94  KurzschluBkabel 1
28 08.13.95 Lichtkabel 1
29 | 08.16.20 Bremslichtleitung 1
e 08.16.22  Schwungrad mit Windfliigel 1
30 — 08.16.13  Schwungrad mit Windfliigel 1
31 | 15.04.12  Windfligel 1 } Sohwangecheibe

i ) auswuchten
32 vy 00.16.71  Senkschraube M5 x 8 DIN 63 4
33 00.43.41 Federring B10 links DIN 127 1
34 00.20.27  Sechskantmutter M10 x 1 links DIN 934 1
35 00.17.27 Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 4 ] zur Bofestigung der
36 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137 4 | Grundplatte am Gehause
37 15.02.04 Isolierschlauch 1
38 00.80.01 = Scheibenfeder 3 x 3,7 DIN 6888 1
39 00.95.10 Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1
40 15.02.01 = Ziindkabeldurchfiihrung 1
41 14.12.04 Deckblech 1
42 11.00.10a Sprengring 1

556



L]
o
=
]
=+
w
=

56



Gruppe: Hauptrahmen / Steuerlager, Lenksc.hlol'i, Werkzeugkastendeckel

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung
1 | 37.92.82 Rahmen, vollst.
2 y 37.2240 Buchse fiir Schwingenlagerung
3 37.01.08 Buchse
— 37.02.89  Steuerlager, oben
4 37.0240 Steuerschale, oben
— 37.0241 Gewindekonus
— vy 00.69.33 Kugel 4~ DIN 5401
. | 37.52.88 Steuerlager, unten
5 i 37.52.42 Steuerschale, unten
— | 375243 Gabelkonus
- v 00.69.33 Kugel 14” DIN 5401
6 | 26.00.99 LenkschloB mit 2 Schliisseln
—_ vy 021051 Madenschraube
7 36.12.12  SchloBhiilse { 2 Rehmen,
8 09.12.15  Schlissel N on
9 47.65.99 Steuerkopfverkleidung, vollst.
— 47.65.02 Rohrniet
10 00.11.27 Sechskantschraube M6 x 8 DIN 933
11 00.11.22  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933
12 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137
13 87.11.01  Blinddeckel
14 8751.17 Haltering
15 37.22.27 Abdichtung
16 37.21.08 Typschild
17 00.55.10 Halbrundkerbnagel 2,6 x 4 DIN 1476
18 31.01.18  Zierleiste
19 27.27.99 = Werkzeugkastendeckel, vollst.
20 27.27.02 Keder
21 vy 27.27.03  Scharnierstift
22 27.27.04 < Anschlaggummi
23 09.12.15 Schlussel {8 feeatzhestellung
24 37.22.45 Abziehbild
25 37.21.99 Kabelschacht, vollst.
—_— 37.31.99 Kabelschacht, vollst.
26 37.21.05 Keder fiir Kabelschacht
27 37.71.06 Spannband
28 00.17.51  Linsenschraube AM4 x 10 DIN 85
29 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 137
30 00.20.30 Sechskantmutter M4 DIN 934
31 37.22.37 Ansaugdiise

kommt vor bei
Anzahl Mokick

siehe auch Gruppe
Vorderradgabel

siehe auch Gruppe
Werkzeug

FuBschaltung
Handschaltung

By =4 = b i B = b el el el e = e B = b = B B R e = ek e e o D b e D L b b B

57






Gruppe: Hauptrahmen / Steuerlager, Lenkschlof

Bild-

Nr. Ers::ite’[- Benennung
1 37.92.80 Rahmen, vollst. -
(37.22.38 und 37.22.39 lose mitliefern)
(nicht bei Holland)
2 v 37.2240 Buchse fiir Schwingenlagerung
3 31.01.08 Buchse
— 37.02.89 Steuerlager, oben
4 37.02.40 Steuerschale,.oben
o 37.02.41  Gewindekonus _
— Y 00.69.33 Kugel 4” DIN 5401
— 37.52.88 Steuerlager, unten
5 3752.42 Steuerschale, unten
- 375243 Gabelkonus
- Y 00.69.33 Kugel 14” DIN 5401
6 26.00.99 LenkschloB mit 2 Schliisseln
— ¥y 021051 Madenschraube
7 36.12.12  SchloBhiilse (am Rahmen angeschweiBt)
8 09.12.15  Schliissel (bei Ersatzbestellung
Schliissel-Nr. angeben)
9 47.65.99  Steuerkopfverkleidung, vollst.
- 47.65.02 Rohrniet
10 00.11.27  Sechskantschraube M 6x 8 DIN 933
11 00.11.22  Sechskantschraube M 6x 12 DIN 933
12 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137
13 87.11.01  Blinddeckel
14 87.51.17  Haltering
15 37.21.08  Typschild
16 00.55.10 . Halbrundkerbnagel 2,6 x 4 DIN 1476
— 375150 Prifzeichen B 2003
- 37.31.51  Typschild
17 37.01.18  Zierleiste -
18 37.22.45  Abziehbild
— 27.00.05 Abziehbild
19 37.71.03 Kabelschacht .
20 37.71.06  Spannring
21 47.76.99 Rahmenverkleidung links, vollst.
22 47.76.98 Rahmenverkieidung rechts, vollst.
23 47.76.08 Schlauch
24 47.76.09 Unterlage
25 47.76.10 Keder
26 00.11.24  Sechskantschraube M 6 x 15 DIN 933
27 00.43.63 Federscheibe B 6 DIN 137
28 37.22.37 Ansaugdiise
—_ 37.32.37 Reduziertille

Anzahl

—t
—_ ek ek (D b b ek (D =k =k —d =k R —

[CIN RO U Y C RN N R e Gy S N . C -y

e e, — e e,

kommt vor bei
allen Typen
aufler Mokick

siehe auch Gruppe
Vorderradgabel

Holland

Holland
Schweden

3- und 4-Gang

5-Gang
nicht fiir Holland,

5-Gang, Schweiz 4-Gang

5-Gang, Holland,
Schweiz 4-Gang

nicht bei Holland,
Dénemark, Schweden
nur bei Holland,
Danemark, Schweden

59



60

K 545113



Gruppe: Sitzbank, Gepacktridger, Hinterrad-Kotfliigel

Bild

Ersatzteil-

kommt vor bei

N Nr. Benennung Anzahl Mokick
2 27.15.99  Doppelsitzbank, vollst. 1
3 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2
4 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
5 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 2
6 97.20.99 Gepéacktrdger mit Spannband 1
7 97.10.98 ° Spannband 1
10 31.03.04 Beilage 2
11 97.20.01 Gummiring 21 zur Befestigung an
12 00.11.26  Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933 2 [ der Doppelsitzbank
13 00.21.51 Sechskantmutter M6 DIN 985 2
14 26.03.02 Beilage 2
15 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2 | zur Befestigung
16 00.43.63  Federscheibe B6 DIN 137 of am Kotfligel
17 00.29.00 Hutmutter M6 DIN 1587 2
18 27.05.01 Gummistopfen 2  ohne Gepécktriger
19 | 37.55.98 Hinterrad-Kotfliigel, vollst. 1
24 37.16.08  Abziehbild 1
95 37.05.07 Kotflugelstrebe 1
2% 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2]
27 | 31.03.04 Beilage 2
58 | 007007 Dichtring A6x 12 DIN 7603 2| Srebeuge
29 | 003002 Scheibe 6,4 DIN 125 .B. [ Kotfligelbefestigung
30 | 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
31 5 00.29.00 Hutmutter M6 DIN 1587 2
39 | 00.11.24 Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 1y L Kotfliigel-
33 i 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125 1 2::9;;;19“:1;? .
34 | 00.40.63 Zahnscheibe AB6,4 DIN 6797 1
35 | 00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 1
36 [ 31.03.04 Beilage _ 1 _
37 | 007007 Dichtring A6 x 12 DIN 7603 10 fur Schutzblech- .
38 00.43.63  Federscheibe B6 DIN 137 1
39 y 002019 Sechskantmutter M6 DIN 934 1
40 375226 Keder fiir Hinterrad-Kotfliigel 1

61



62

K 545147



Gruppe: Sitzbank, Gepéacktrager, Hinterrad-Kotfliigel

Bild-

Nr.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Ersatzteil-
Nr.

27.74.99
27.74.98
00.11.24
00.43.63
00.30.02
97.70.99
97.10.98
97.70.50
97.70.51
00.11.26
00.30.02
97.20.01
00.43.63
00.20.19
00.11.24
00.33.53
31.03.04
97.20.01
00.21.51
00.11.24
00.29.00
37.75.96
37.75.95
37.75.50
37.75.51
37.75.52
37.51.15
00.11.27
00.43.63
00.20.19
00.11.23
31.03.04
00.30.02
00.43.63
00.29.00
00.11.24
31.03.04
00.40.63
37.52.26

Benennung

Anzahl

kommt vor bei
allen Typen
auBer Mokick

Solositzbank, vollst.
Doppelsitzbank, vollst.
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Federscheibe B6 DIN 137

Scheibe 6,4 DIN 125

Gepacktrager mit Spannband
Spannband

Gepaécktriger

Gepécktriger

Sechskantschraube M6 x 18 DIN 933
Scheibe 6,4 DIN 125

Gummiring

Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Scheibe A 6,4 DIN 9021

Beilage

Gummiring

Sechskantmutter M6 DIN 985
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Hutmutter M6 DIN 1587
Hinterrad-Kotfliigel, lack.
Hinterrad-Kotfliigel, lack.
Hinterrad-Kotfliigel, lack.

. Hinterrad-Kotfliigel, lack.

Hinterrad-Kotfliigel, lack.
Kennzeichenhalter
Sechskantschraube M6 x 8 DIN 933
Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934

‘Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933

Beilage

Scheibe 6,4 DIN 125

Federscheibe B6 DIN 137
Hutmutter M6 DIN 1587
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Beilage

Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797

Keder fiir Hinterrad-Kotfliigel

n. B.

{

1
1
2
2
2
1
1
1
1
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
2
2)
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2

Schweiz, Schweden

Schweiz, Schweden
Holland

zur Befestigung an

der Doppelsitzbank,
bei Solositzbank
keine Gummiringe,

nur 2 Sechskantmuttern

zur Befestigung
des Gepiicktrigers
am Kotfligel

Schweiz, Schweden
Motorrad, Super,
Mofa

Holland

Dénemark
Schweiz-Solo
Schweden

nicht bei Holland,
Danemark, Schweden

zur Kotfliigel-
befestigung am
Rahmen seitlich

zur Kotfligel-
befestigung am
Rahmen oben

63



K 545114



Gruppe: Hinterbau / Hinterradschwinge, Federbeine, Stander

kommt vor bei

gestell-Nr. 3442 200

gestell-Nr. 3442200

bei Soziusrasten 1

[ v Bonennung Anzahl T en
— 37.03.00 Hinterradschwinge 1 Mokick bis Fahr-
1 37.73.00 Hinterradschwinge 1 bzw. 8051850
37.21.07 Achse fiir Schwingenlagerung 1
3 110025  Ausgleichscheibe 0,1 mm | zum Aus.  n.B.
— 11.0032  Ausgleichscheibe 0,3 mm dgiitm:iirs n.B.
— 11.00.33  Ausgleichscheibe 0,6 mm | Schwinge n. B.
33.30.09 BSA-Keil, vollst. 2
5 37.2499 Federbein 2
— 37.14.99 . Federbein 2 nur bei Holland
6 37.04.01a Lagerbolzen 2
7 00.43.68 Federscheibe B10 DIN 137 8
8 37.24.03 Schutzkappe 2
9 37.24.02 Distanzhiilse 1 kel Sozlusrasten
10 00.10.83 Sechskantschraube M10 x 90 DIN 931 1
1 00.10.82  Sechskantschraube M10x 100 DIN 931 1 bt AT T
— 001084 Sechskantschraube M10x 75 DIN 981 2 boi Sesiusras
12 00.30.04 Scheibe 105 DIN 1256 4
13 00.20.25 = Sechskantmutter M10 DIN 934 4
14 27.00.98 Soziusrasten 1 Paar
15 37.26.99  Sténder 1
16 37.21.01  Distanzrohr 1
17 37.06.05 - Zugfeder 1 riur bei Holland
— 37.26.05 Zugfeder 1
18 00.10.74  Sechskantschraube M8 x 40 DIN 931 1
19 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137 1
20 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934 2

65



66

s

i

K 545146



Gruppe: Unterbau, FuBrasten, Bremshebel, Bremslichtschalter,

Hinterradbremszug

Benennung

Bild Ersatzteil-
Nr. Nr.
1 37.28.99
2 51.31.00.04
3 37.28.06
4 00.10.73
5 00.43.65
6 00.20.22
7 37.21.09
8 00.11.24
9 00.43.63
10 00.20.19
11 | 27.52.98
12 67.02.01
13 v 00.58.15
14 27.02.01
15 00.46.50
16 11.00.33
17 00.43.63
18 00.20.19
19 . 87.51.94
20 27.02.99
— 37.38.99
3 37.28.06
4 00.10.73
5 00.43.65
6 00.20.22
8 00.11.24
9 00.43.63
10 00.20.19
21 87.51.50
22 00.17.57
23 00.17.58
24 00.43.64
25 00.20.30
26 00.21.55
— 27.33.90
27 27.73.01
28 37.78.99
29 00.11.22
30 00.20.19
31 00.43.63
32 00.10.72
33 00.43.65
34 00.20.22
35 00.11.50

Unterbau, vollst.

FuBrastengummi

Anschlaggummi

Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931
Federscheibe B8 DIN 137
Sechskantmutter M8 DIN 934
Sechskantschraube
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934
Bremshebel mit Schlaufe

Schlaufe

Halbrundniet 6 x 12 DIN 660
Riickholfeder

Sicherungsring 14 x 1 DIN 471
Ausgleichscheibe

Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934
Bremslichtschalter, vollst.
Bremszug, vollst.

Unterbau, vollst. .

Anschlaggummi

Sechskantschraube M8 x 100 DIN 931
Federscheibe B8 DIN 137
Sechskantmutter M8 DIN 934
Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933
Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantmutter M6 DIN 934
Bremslichtschalter, vollst.

Linsenzylinderschraube AM4 x 15 DIN 85
Linsenzylinderschraube BM4 x 30 DIN 85

Federscheibe B4 DIN 137
Sechskantmutter M4 DIN 934
Sechskantmutter M4 DIN 985
Bremszug, vollst.

Bremswiderlager

Unterbau, vollst.
Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933
Sechskantmutter M6 DIN 934
Federscheibe B6 DIN 137
Sechskantschraube M8 x 95 DIN 931
Federscheibe B8 DIN 137
Sechskantmutter M8 DIN 934
Sechskantschraube M8 x 15 DIN 933

Anzahl

— R RY = MR R = = = ) o e G0 Q0 ) e e e e = RO R R R = = ) R = = b i B =

kommt vor bei

nicht bei 3-Gang
3 Stiick bei 3-Gang

3-, 4- und 5-Gang
mit Kickstarter

3-Gang mit
Tretantrieb, jedoch
nicht bei Holland

3-Gang mit
Tretantrieb

nur bei Holland

67



12 17 13 14 1819 20 21 22 23 24 25 26 27 28 30 29
\ { i AS -_\__ ! | [l 7 “..

N

"‘-. A\ '.
'\.

D N ey 50260 O )

u

‘
®® @L{).

K 545116



Gruppe: Vorderradgabel

Bh;:_d Ers::‘te"- Benennung Anzahl
— | 57.22.00 Vorderradgabel, vollst.
; hydraulisch gedéampft 1
1 57.22.88 Vorderradgabel, hydraulisch geddmpft 1
2| | 57.2211 Gelenkschale T2
3| | 572244 Schlitzscheibe 2
4 | 57.22.45 Deckel 2
5 | 00.10.46 Sechskantschraube M5 x 42 DIN 931 2
6| | 004066 Zahnscheibe AS,1 DIN 6797 2
7 00.21.54  Sechskantmutter M5 DIN 985 2
8 I 57.22.85 Federbein vorn 2
—_ 57.32.00 Vorderradgabel, vollst. reibungsgedampft 1
9 | | 573288 Vorderradgabel, reibungsgedampft 1
10 — |- 57.02.13  Anschlagpuffer 1
11 | 57.0255 Faltenbalg 2
12| 57.0210 Federzapfen, oben 2
13 || 57.02.14 Hartpapierhiilse 2
14 . | 57.02.43 Anschlaggummi 2
15 — _I 00.59.50 Spannstift 6 x 36 DIN 1481 2
16 | | 67.32.91 Druckstange, vollst. 2
17 || | 57.0231 Druckfeder 1
18 | 00.21.563  Sechskantmutter M8 DIN 985 1
19 —| | | 00.31.00 Scheibe 8,4 DIN 433 1
20 —| | | 57.02.34 = Federzapfen, unten 1
21 |- | 57.0230  Anschlagscheibe 1
22 | || 57.02.32a Gleitbuchse 1
23 i | 57.0251  Druckscheibe 1
24 | || 57.0250 Stellrohr 1
25 —| | B7.32.26 Druckstange 1
2 ||| 002065 Sechskantmutter BM10 DIN 439 3
27— |—| | 567.32.47 Sicherungsblech 1
28| | 'l 57.32.44  Gelenkkopf 1
29 - —I | 573246 Vulkollanbuchse 1
30 ||y 57.3245 Distanzrohr 1
31 | ,I,J, 57.02.47  Gummitiille 2

69



K 545117



Gruppe: Vorderradgabel / Vorderradschwinge, Schwingenverkleidung

Bl Erattl —
1 E | | 57.22.95  Vorderradschwinge
2 l - | 57.42.95 Vorderradschwinge
3| |vv 570292 Silentbloc
4 00.12.02  Sechskantschraube M8 x 1 x50 DIN 960
6 57.02.16  Kabelhalter
6 | 00.30.08  Scheibe 8,4 DIN 125
7 00.43.38 Federring B8 DIN 127
8 00.26.50 Hutmutter M8 x 1 DIN 986
9 00.10.75  Sechskantschraube M8 x 35 DIN 931
0 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137
1 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934
12 | 57.22.30 Verkleidungshalter links
13 | 57.22.31 Verkleidungshalter rechts
— 57.72.30 Verkleidungshalter links
— 57.72.31  Verkleidungshalter rechts
14 57.22.3¢  Verkleidungsschale
15 57.22.32 Scheuerstreifen
16 00.17.68  Linsenschraube M6 x 8 DIN 85
17 03.43.63 Federscheibe B6 DIN 137
i

= RN NN RN RN NN NN =S -

U C N T X R

kommt vor bei
allen Typen

fiir Holland

} nur fiir Holland

fir ,Super*®

71



K 545118



Gruppe: Vorderradgabel / Steuerlager, Gabelverkleidung,

. Vorderrad-Kotfliigel

Bh:id Ers;trz.teil'- Benennung Anzahl :E::Er;:;nbei
- ! —l 37.02.89 Steuerlager, oben 1

1 - 37.02.40 Steuerschale, oben 1

2 — 00.69.33 Kugel 4” DIN 5401 19

3 —— v 370241 Gewindekonus 1
_—— 37.562.88  Steuerlager, unten 1

4 375242 Steuerschale, unten 1

5 —— 00.69.33 Kugel 14"~ DIN 5401 19

6 | ‘ v 375243 Gabelkonus 1

7 —— 57.01.02 Unterlegscheibe 1

8 — 57.11.03 Gabelmutter 1

9 | | 57.22.89 Gabelverkleidung 1

10 | 572240 Keder 1
—_—— 57.42.36 Vorderrad-Kotfliigel 1

11 - 57.0229 Tiille 1

12 ! — 572238 Vorderrad-Kotfliigel 1
—_—— 57.42.50 Vorderrad-Kotfliigel 1 nur fiir Holland
13 57.22.41  Zierstiick 1

14 00.58.16  Halbrundniet 2 x 8 DIN 660 2

15 05.20.06 Raymond-Federmutter 2

16 57.22.22  Zierleiste 1 } ieht fir Holland
17 | — 57.22.98 Friesleistenschraube, vollst. 2

18 | | 57.22.26  Kotfliigelstrebe, vorn 1 far Supert u. Holland
19 | | 57.22.24  Distanzring 1
2 | ! 00.16.72 = Senkschraube M4 x 20 DIN 63 1
21 | | 00.43.64 Federscheibe B4 DIN 187 1 |} Kotflugelstrebe
2 | | 00.20.30 Sechskantmutter M4 DIN 934 1
23 | 00.11.25 Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2
2% i 00.70.07  Dichtring A6 x 12 DIN 7603 2 | | kotfiagelstrebe
25 | | 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2 | [ seitlich
26 00.29.00 Hutmutter M6 DIN 1587 2
27 00.11.16  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 1
28 31.03.04 Beilage 1 KotToel i
29 l 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 1
30 00.21.51  Sechskantmutter M6 DIN 985 1
3 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2 ] Kotfluge! seitlich
32 v v 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2




g

Vs / | v ’
/ / (.
\\\ 4
v \ =000 ——=
w1l | /

K 545119

|

20

12

74



Gruppe: Lenker / Riickspiegel, Gasdrehgriff, Bowdenziige

Bild Ersatzteil- Benennun Anzahl kommt vor bei
Nr. Nr. 4ng allen Typen
1 57.33.99 Lenkerbiigel -

auBer Schweden

— 57.33.50 Lenkerbiigel fiir Linksverkehr

— 57.33.51 Lenkerbiigel fiir Linksverkehr Schweden
2 53.26.03 Klemmkeil
3 51.51.01.04 Unterlage
4 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137
5 57.13.02 Klemmspindel
6 00.16.14  Linsensenkschraube M6 x 10 DIN 91
7 57.13.04 Unterlage '
8 5753.01  Keder (105 lang)
9 | 27.00.96 Riickblickspiegel, vollst.
— = 27.00.50 Riickblickspiegel, vollst., f. Linksverk.
— || 02.00.01  Glas fur Riickblickspiegel
10 v~ 004338 Federring B8DIN127
— | 57.33.94 Gasdrehgriff, vollst., m. Bremshebel Bl. 8-Gang
—— | 57.83.96 Gasdrehgriff, vollst., m. Bremshebel BI. 4-Gang
— [ 57.73.96  Gasdrehgriff, vollst,, m. Bremsheb. mass. 5-Gang
- — 57.23.54 Gasdrehgriff, vollst., m. Bremshebel Bl. Schweden

l 05.12.33  Griffrohr, vollst.
————| 051289 Griffrohr, volist.
i
|

e S P S (S R A QoA S S S (U S U (U S GO R |

1" |- 05.12.28  Griffrohr

—_——— 05.12.90 Griffrohr

12 | 05.12.45 Drehgriffiiberzug

— | | — 05.11.06 Drehgriffiiberzug
—_——- | 05.12.98 Drehgriffiiberzug

——| | — 0513.09 Drehgriffgehduse

— |~ | 05.12.46  Drehgriffgehause, vollst.
—— | 05.12.94  Drehgriffgehiuse, vollst.
—_ —— i 05.12.25 Gehiuse, vollst.

13 — 05.12.23  Geh&use

14 | —— | 051224 Regulierschraube

15 | — 05.12.26 Bremsfeder

16 | | ‘ 00.10.51  Sechskantschraube M6 x 256 DIN 931
17 | | 00.43.53 Federscheibe A6 DIN 137
18 - 00.30.10  Scheibe 6,4 DIN 125
—_— ‘ | —  00.31.02 Scheibe 6,4 DIN 433

19 | | 05.1247 Distanzhiilse

20 —— 06,1221 Anlaufscheibe

— ' =] 051044 Handbremshebel, Blechteil
21 —— | — 05.12.34 Handbremshebel, massiv
22 || 05.10.32 Hebelschraube

23 | ‘ 05.12.19  Gleitstein

2 | | 05.12.20  Kabelstiitze




76

K 545119



Gruppe: Lenker / Riickspiegel, Gasdrehgriff, Bowdenziige

kommt vor bei

Bild- Ersatzteil-

Nr. Mr. Benennung Anzahl allen Typen

25 | [ ] 00.40.52 Zahnscheibe J 5,3 DIN 6797 1

26 | | | | 002004 Sechskantmutter M5 DIN 954 1

27 v v v v 05.12.35 Létnippelaufnahme 1

28 57.2491 Vorderradbremszug 1

29 57.54.06 Faltenbalg 1

30 57.24.92 Kupplungszug 1

31 57.04.02  Schutzschlauch 1

32 | ——— 571490 Gaszug 1 3-Gang

- ! | 5754.90 Gaszug 1  4-und5-Gang

’ fiir Holland,

—_——— 57.1499 Gaszug 1{ Dénemark
1 und Schweden

33 v v v v 57.0413 Regenschutzkappe 1

7






Gruppe: Lenker / Kupplungshebel, Lenkerschale

— | 57.23.95 Kupplungshebel, vollst., massiv 1 fiir ,Super®
—_ 57.33.95 Kupplungshebel, vollst., Blechteil 1
— | 05.12.48 Gelenkstiick, vollst. 1
1 ‘ 05.12.49 Gelenkstiick 1
2 | 05.12.47 Distanzhiilse 1
3 ‘ 00.10.51 Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931 1
4 | 004353 Federscheibe A6 DIN 137 1
b v 00.30.10 Scheibe 6,4 DIN 125 1
6 05.12.31  Hebel, massiv 1
— 05.12.50 Hebel, Blechteil 1
7 05.10.32 Hebelschraube 1
8 | 00.4052 Zahnscheibe J5,3 DIN 6797 1
9 2 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 1
10 v 051235 Lotnippelaufnahme 1
11 57.23.06 Festgriff 1
— 57.23.53 Festgriff 1 fiir Schweden
12 57.53.96 Lenkerschale, vollst. 1
— 575352 Lenkerschale, vollst., f. Linksverkehr 1

79



22

K 543112

80



Gruppe: Lenker / Schaltdrehgriff, Lenkerschale, Schaltzug

Bild
Nr.

p—y

EDW"--'IG’)U‘I&WI\J!

[
M = o

Ersatzteil-
Nr.

57.33.98a

57.3353a

05.12.37
05.12.52
05.12.43
05.12.53
05.12.11
05.12.12
00.69.34
05.12.45
05.12.36
05.10.17
05.11.98
05.10.79
00.40.52
00.20.04
05.12.03
05.12.38
00.40.52
00.17.54
05.12.35
05.12.51
00.43.62
00.17.54
00.59.56
57.63.96
57.63.52
27.05.01
57.14.93

Benennung

Schaltdrehgriff, vollst.

mit Kupplungshebel und Zwischenring

Schaltdrehgriff, vollst.

mit Kupplungshebel und Zwischenring,

mit Haltebiigel
Griffrohr, vollst.
‘Griffrohr, vollst.
Griffrohr
Biigel
Regulierschraube
Schraubenfeder
Kugel 5,5 ¢
Drehgriffiiberzug
. Drehgriffgehéuse, vollst.
Linsenschraube M6 x 15
Schalthebel
Hebelschraube
Zahnscheibe J5,3 DIN 6797
Sechskantmutter M5 DIN 934
Rolle
Deckel mit Haltefinger
Zahnscheibe J5,3 DIN 6797
Linsenschraube AM5 x 12 DIN 85
Létnippelaufnahme
Zwischenring
Federscheibe B5 DIN 137
Linsenschraube AM5 x 12 DIN 85
Spannstift 2x 8 DIN 1481
Lenkerschale, vollst.
Lenkerschale, vollst., f. Linksverkehr
Gummistopfen
Schaltzug

kommt vor bei

Anzahl o ndschaltung
1
1

fur Holland
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1 fd Holland
2

81



— 1

.|
ol
-
0
<+
0
x

82



Gruppe: Lenker / Tachometer, Klingel

Bild

Ersatzteil-

Anzahl

Nr. Nr. Benennung kommt vor bei
— 27.28.92  Einheitstachometeranlage, vollst.
Anzeigebereich 0—100 km/h 1
- 27.28.95 Einheitstachometeranlage, vollst.
Anzeigebereich 0—100 km/h 1 mit Beleuchtung
- 27.08.94 Einheitstachometeranlage, vollst.
Anzeigebereich 0—45 mph 1 nur fiir Export
## 09.21.09 Einheitstachometerkopf 0—100 km/h 1
— 09.21.05 Einheitstachometerkopf 0—45 mph 1 nur firr Export
2 09.21.08 Sechskantmutter M10 x 1 ' 1
3 09.21.06 Biigel 1
4 27.28.99 Nabenantrieb 1 nicht fiir Holland
- 27.08.90 Nabenantrieb 1 fur Holland
5 09.21.07  Dichtung fiir Nabenantrieb 1 ;‘L‘:fi}f,f:; SWE
6 27.18.99 Tachometerwelle 1
7 57.02.47 Gummitille 1
8 08.11.83  Glithlampe J 6V 0,6W DIN 72601 1 } I*:Elrl E:f;ﬂgﬁtﬂg
9 87.01.93 Kabelstrang zum Tachometer 1
10 57.03.93  Klingel, vollst. 1 el e
1 00.17.27 Zylinderschraube M4 x 15 DIN 84 2

83



84

K 545144



Gruppe: Motorverkleidung, Kettenkasten

Bild

Ersatzteil-

* fiir 4- und 5-Gang bis Mot.-Nr, 2 125 076 bzw. 5 016 663

Nr. - Benennung Anzahl I;ﬁf:r:"};;;“bei
1 47.03.01  Motorverkleidung rechts 1
2 47.73.02 Keder, vorn (360 1g.) 1
3 47.73.03 Keder, hinten (320 lg.) 1
4 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 3
5 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 6
6 47.03.04 Distanzstiick 1
7 15.64.96 Oberteil (Motorverkleidung links) 1] e saart kappe
8 15.64.16  Keder (750 Ig.) 1
9 15.04.15 Gummiring g
10 15.04.20 Sieb 9|
11 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 3
12 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 1256 (zum Ausgleich) n.B.
13 00.10.39  Sechskantschraube M6 x 26 DIN 931 3
14 15.04.17  Tiille 3
15 15.04.02 Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 bei Handschaltung
— 15.54.02  Motorhaube fiir Luftfiihrung 1 bei FuBschaltung 3-Gang*
5,2 PS 4-Gang 5-Gang
— 15.64.02  Motorhaube fiir Luftfiihrung 1{3*;}";;;;3‘;,} 5 016 664
. . 2125777 5018 680
16 00.16.12  Linsensenkschraube M6 x 35 DIN 91 1
17 00.16.13 _ Linsensenkschraube M6 x 42 DIN 91 1
18 37.77.99  Kettenkasten unten, vollst. 1
19 37.77.98  Kettenkasten oben, vollst. 1
20 00.59.14 Rohrniet ABx 0,6 x2,5 DIN 7340 2
21 00.11.25  Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2 | hinten
22 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
23 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933 2
24 "00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 2
25 00.33.53 Scheibe 6,4 DIN 9021 2 o
26 00.59.15 Rohrniet A10x 1 x5 DIN 7340 2
- 27 00.11.27  Sechskantschraube M6 x 8 DIN 933 1
28 004363 Federscheibe B6 DIN 137 2 }Ha'tEhﬁge'
29 37.77.06 Haltebiigel 1

85



86

K 543123



Gruppe: Kraftstoffanlage

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung Anzahl
1 77.32.98  Kraftstoffbehilter 1
2 77.12.07  Abziehbild 1
3 77.12.08  Abziehbild (Keil) 1.
4 77.12.06  Abziehbild ,Florett® links 1

— 77.12.06  Abziehbild ,Florett” rechts 1

11 07.11.01  Tankdeckel B 40 DIN 73400 1

12 7751.06 Hohlschraube 2

13 00.11.25 Sechskantschraube M6 x 10 DIN 933 2

14 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 8

15 77.51.90 Kraftstoffhahn, vollst. 1

16 00.07.01  Uberwurfmutter 1

17 00.07.02 Innensieb 1

18 00.07.03  Schlauchnippel 1

19 00.70.10  Fiberdichtung 14 x 10 x 1 DIN 7603 1

20 74.02.11  AnschluBmutter M16 x 1 DIN 73376 1

21 760101 Schlauchleitung - ' 1

kommt vor bei
Mokick

87



1
o

K 545143

88



Gruppe: Kraftstoffanlage

Bild-

Nr.

= W oo o =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

kommt vor bei

E“‘:::_‘e”' Benennung Anzahl allen Typen
77.72.99  Kraftstoffbehilter 1

77.72.98  Kraftstoffbehiilter 1

77.7211  Abziehbild 1

77.12.08  Abziehbild (Keil) 1

77.72.09  Abziehbild ,Florett” links 1

77.72.10  Abziehbild ,Florett” rechts 1

77.71.02  Kniekissen links 1

77.71.03  Kniekissen rechts 1

77.21.04  Schriftzug ,Florett® 9 Hottang, "

Schweiz

77.21.05  Firmenzeichen, rund 2

00.55.13  Halbrundkerbnagel 2 x 6 DIN 1476 6

07.11.01  Tankdeckel B 40 DIN 73400 1

77.51.06 Hohlschraube 2

00.11.24  Sechskantschraube M6 x 15 DIN 933 2

00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 8

77.51.90 Kraftstofthahn, vollst. 1

00.07.01  Uberwurfmutter 1

00.07.02  Innensieb 1

00.07.03  Schlauchnippel 1

00.70.10  Fiberdichtung 14 x 10 x 1 DIN 7603 1

74.02.11 - AnschluBmutter M16 x 1 DIN 73376 1

00.93.30  Kraftstoffschlauch A5 x 9 x 140 DIN 73379 1

89



27

29 28 7

K 545124

80



Gruppe: Auspuffanlage

Anzahl

Bild Ersatzteil- Benennung
Nr. Nr.
— - 27.61.00 Auspuffanlage, vollst.
- |. 27.91.90 Schalldampfer, vollst.
1 | 27.91.91 Schallddmpfermantel 70 ¢
20— 27.61.04  Auspuffrohr
3 - 27.61.01  Klemmschelle
4 — 27.61.03 Schelle
—_ - 27.21.00 Auspuffanlage, vollst.
- 272190  Schallddmpfer, vollst.
5 27.21.91  Schallddmpfermantel 70 ¢
6 — - 27.21.02 Auspuffrohr
7 — 27.01.01 Klemmschelle
—_ — 27.31.00 Auspuffanlage, vollst.
— 27.11.90  Schalldampfer, vollst.
8 | 27.11.91  Schallddmpfermantel 70 ¢
9 - 27.31.02  Auspuffrohr
7 - 27.01.01  Klemmschelle
— 2751.00 Auspuffanlage, vollst.
— 27.51.90 . Schallddmpfer, vollst.
10 | 275191  Schallddmpfermantel 70 @
1 | 27.61.02 -~ Auspuffrohr
12 — — 27.51.01 Klemmschelle
R 27.41.00 Auspuffanlage, vollst.
13 ‘ 27.41.90  Schalldémpfer, vollst.
14 51.21.02.03 Klemmschelle
15 — ‘ 26.11.03 Befestigungsstiick
16 - 26.11.04 Einsatz 55 ¢
17 — 26.11.92  Endkappe 55 ¢
18 | 27.01.05  Dichtschnur
19 Y 27.01.92 Einsatz 70
20 27.01.93  Endkappe 70 ¢
21 00.43.37  Federring B6 DIN 127
2 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934
23 27.01.03  Schelle
24 00.11.21  Sechskantschraube M8 x 20 DIN 933
25 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137
26 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934
27 00.10.23  Sechskantschraube M8 x 30 DIN 931
28 00.43.38 Federring B8 DIN 127
29 00.20.22  Sechskantmutter M8 DIN 934
30 00.11.52  Sechskantschraube M8 x 16 DIN 933
31 00.43.65 Federscheibe B8 DIN 137

T R S Ut (R U U S O U A U (T Ry

kommt vor bai

5,2 PS;

Schweiz ab
Mot.-Nr. 2 125 777
bzw. 5 018 680

Schweiz bis
Mot.-Nr. 2 125 776
bzw. 5 018 679

3,6 PS

Mokick

Holland, Schweden
und Dénemark

allen Typen

nicht bei 5,2 PS

Auspuffrohr an
Schallddmpfer

zu Klemmschelle,
Auspuffrohr an
Zylinder

Auspuff
an Rahmen

N



K 545125

92



Gruppe: Vorderrad

Bild Ersatzteil- Benennun Anzahl kon'.lﬁvor bei
Nr. Nr. 9 allen Typen

— 00.96.09  Drahtreifen mit WeiBwand

21 x 2,75 Spezial 1
— 00.96.12 Drahtreifen 21 x 2,756 Spezial 1
Ll 00.96.10 Drahtreifen 21 x 2,75 Moped 1 Mokick
— 00.96.11 Drahtreifen mit WeiBwand
21 x 2,75 Moped 1 Mokick
- 00.96.06 Drahtreifen mit WeiBwand
23 x 2,50 1 Holland
— 00.96.03 Drahtreifen 23 x 2,50 1 Holland
— 00.96.26 Schlauch 21x 2,75 Spezial 1
— 00.96.24 Schlauch 23 x2,50 1 Holland
— 00.96.44 Felgenband 20—227/21 (21 x 2,75) 1
—_ 00.96.43 Felgenband 22—247/21 (23 x 2,50) 1 Holland
— 67.89.00 Vorderrad, volist., ohne Bereifung
‘ 21 x 2,75 Spezial - 1
— 67.87.00 Vorderrad, volist., ohne Bereifung
‘ 21 x 2,75 Moped 1 Mokick
—_— 67.98.00 Vorderrad, vollst., ohne Bereifung
23 x 2,50 1 nur ftir Holland
1| — 67.89.02 Tiefbettfelge 177 St 1
_ ‘ 67.98.02 Tiefbettfelge 23 x 2,50” St 1
2 ; 67.89.04 Speiche mit Nippel 183 Ig. 36
_— 67.98.01  Speiche mit Nippel 208 Ig. 36
3 : L ‘ 67.23.00 Vorderradbremsnabe, vollst., 116 ¢ 1
S | 67.03.00  Vorderradbremsnabe, vollst., 116 ¢ 1
4| | | | 061206 Nabenkdrper 1
‘5 | | | 06.11.70 Achse 1
6 | 06.11.68 Distanzhiilse 1
7 ll 00.61.00 Kugellager 6201/C3 DIN 625 2
8 | 06.11.28  Deckscheibe 2
9 l 06.11.27  Filzring 2
10 | 06.11.29  Staubdeckel 2
11 06.11.67 Kontermutter 1
12 06.11.65 Achsmutter 2

93



K 545125

94



Gruppe: Vorderrad

Benennung

Bild Ersatzteil-
Nr. Nr.
L osa2ar
— | — | 8Ty
— | — | 06:12.24
13 | - | — 06.12.18
— |~ | 061225
14 | 06.12.15
15 | 06.12.16
16 | 06.12.14
17 | 06.11.20
18 | 06.12.26
19 | 06.12.04
20 | 06.11.71
o1 | 00.30.10
22 | 00.20.19
N
23 | | v, 061166
%y 679803

Bremsdeckel, vollst.
Bremsdeckel, vollst.
Bremsdeckel, nackt
Bremsdeckel, nackt
Zugfeder fiir Bremsdeckel
VerschluBscheibe
Bremsbackenpaar, vollst.
Zugfeder fiir Bremsbacke
Bremsknebel

Dichtring flir Bremsknebel
Bremshebel, vollst.

Scheibe 6,4 DIN 125 fiir Bremsknebel
Sechskantmutter M6 DIN 934
fiir Bremsknebel
Kontermutter

Riickholfeder fiir Bremshebel

Anzahl

[ T N T S A

1 Paar

P T e

kommt vor bei
allen Typen

Holland

95



K 545126

96



Gruppe: Hinterrad

Bild Ersatzteil-
Nr. Nr.

Benennung

— 00.96.09

— 00.96.12
— 00.96.11

— 00.96.10
- 00.96.06

- 00.96.03
— 00.96.26
— 00.96.24
— 00.96.44
— 00.96.43
— ] 67.90.00

— 67.86.00
S— 67.94.00

| 678500
————— | 61.84.00

)
| ——  67.98.02
—| | 67.90.04

——  67.98.04
— || 67.02.00a
3/ | 06.11.58
4 06.12.24
5 | | 06.12.95
6 ! 06.12.15
7 06.12.16
8 06.12.14
9 06.11.20
06.12.26
06.12.04
06.11.71
13 | 00.30.10
14| 00.20.19

Drahtreifen mit Weiwand

21x 2,75 Spezial

Drahtreifen 21 x 2,75 Spezial
Drahtreifen mit WeiBwand

21 x 2,75 Moped

Drahtreifen 21 x 2,75 Moped
Drahtreifen mit WeiBwand

23 x 2,50

Drahtreifen 23 x 2,50

Schlauch 21 x 2,75 Spezial -
Schlauch 23 x 2,50

Felgenband 20—-227/21 (21 x 2,75)
Felgenband 22—24"/21 (23 x 2,50)
Hinterrad, vollst,, ohne Bereifung
21 x 2,75 Spezial

Hinterrad, vollst.,, ohne Bereifung
21 x 2,75 Moped

Hinterrad, vollst., ohne Bereifung
23 x 2,50

Hinterrad, vollst., ohne Bereifung
21 x 2,75 Moped

Hinterrad, vollst., ohne Bereifung
21 x 2,75 Spezial

Tiefbettfelge 17 St
Tiefbettfelge 23 x 2,60” St
Speiche mit Nippel 183 Ig.
Speiche mit Nippel 208 Ig.
Hinterradbremsnabe, vollst., 116 ¢
Nabenkérper

Bremsdeckel, vollst.
Bremsdeckel, nackt

Zugfeder fiir Bremsdeckel
VerschluBscheibe
Bremsbackenpaar, vollst.
Zugfeder fiir Bremsbacke
Bremsknebel

Dichtring fiir Bremsknebel
Bremshebel, vollst.

Scheibe 6,4 DIN 125 fiir Bremsknebel

Sechskantmutter M6 DIN 934
fiir Bremsknebel

Anzahl

b

L S

w w

kommt vor bei

Mokick
Mokick

Holland
Holland

Holland

Holland

Motorrad

allen Typen

3- und 4-Gang

fiir Mokick,
Schweden,
Dénemark

Holland

Mofa

Super

a7



K 545126

98



Gruppe: Hinterrad

Bild
Nr.

Ersatzteil-
Nr.

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2%
927 |
28
29
30

32 —_——

31 |

|
|
|
|
|

i

Tg__._

06.11.69
06.11.563
06.11.54
00.61.00
06.11.28
06.11.27
06.11.29
06.12.20
06.11.59b
06.11.60
06.11.50
00.60.31
06.12.07
06.12.21
06.12.22
06.12.23
67.90.02
67.94.04
67.88.02
— 27.00.95

-— ——— — 27.00.99

— 27.00.92

——— . __97.00.51

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
A

00.10.43
‘ 06.12.05
00.20.24
06.12.19
67.94.13
_ 67.94.11
_ 67.94.12
| 14.09.06
~ 67.90.10
J 06.11.65
67.98.03

Benennung

Anzahl

kommt vor bei
allen Typen

Steckachse

Sechskantmutter

Distanzhiilse

Kugellager 6201/03 DIN 625
Deckscheibe

Filzring

Staubdeckel

Achse fiir Zahnkranztrager
Zahnkranztriager
Gummimitnehmer

Gummiring

Kugellager 6004/C3 DIN 625
Sprengring )
Deckscheibe

Dichtung

Staubdeckel

Kettenrad 33 Zihne

Kettenrad 35 Zdhne

Kettenrad 36 Zihne

Mofakette 14 x 147, 100 Glieder
einschl. SchloB

Mofakette 5 x 147, 102 Glieder
einschl. Schlof

Mopedkette 1/, x 3/,s”, 102 Glieder
einschl. Schlof

Mopedkette /; x 3/,4”, 100 Glieder
einschl. SchlofB
Sechskantschraube M7 x 32 DIN 931
Sicherungskranz
Sechskantmutter M7 DIN 934
Distanzbuchse

Scheibe

Kettenspannexzenter, links
Kettenspannexzenter, rechts
Scheibe

Bremshalter

Achsmutter

Riickholfeder

T T i S & 1 [ R A . .= A S e

- -y

—

—_ o el e = O =

{

fiir ,Super*

filr Mokick, Holland,
Dénemark, Schwed.

fiir Motorrad
3-, 4-Gang, Mofa

fir ,Super"

f. Mokick, Déanemark

fiir Holland,
Schweden

99



K 545127 a

100



Gruppe: Elektrische Anlage / Scheinwerfer

Bhilrd Ersi‘t::‘tell- Benennung Anzahl kommt vor bei
— 87.54.99  Scheinwerfer, vollst.
25/25 Watt Bilux 1 4- und 5-Gang
- 08.15.40 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
1 08.15.20 Glashaltering, vollst. 1
2 08.15.17  Streuscheibe 1
3 08.15.18  Dichtung fiir Streuscheibe 1
4 08.15.19  Sprengfeder fiir Streuscheibe 5
5 08.15.21  Parabol-Reflektor 1
6 08.15.06 Spannbiigel 1
7 v 081541 Lampenfassung 1
8 v 08.15.31 Gehiuse 1
9 08.15.02 Gliihlampe B 6V 25/25W DIN 72601 1
— 875299 Scheinwerfer, vollst.
15/15 Watt Bilux 1 3-Gang
— 08.15.23  Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
1 08.15.20 Glashaltering, vollst. 1
- 08.156.33  Streuscheibe 1
3 08.15.18  Dichtung fiir Streuscheibe 1
4 08.15.19  Sprengfeder fiir Streuscheibe 5
5 08.15.21  Parabol-Reflektor 1
6 08.15.06 Spannbiigel 1
— y 08.15.39 Lampenfassung 1
8 08.16.31 Geh#use 1
— -08.10.02  Glithlampe C 6V 15/15W DIN 72601 1
- 8753.99 Scheinwerfer, vollst.
| 15 Watt dauerabgeblendet 1 Mokick
— | | 081524 Scheinwerfereinsatz, vollst. 1
1 | 08.15.356  Glashaltering, vollst. 1
— | 08.15.26  Streuscheibe 1
3 08.15.18  Dichtung flir Streuscheibe 1
4 08.15.19  Sprengfeder fiir Streuscheibe 5
— | 08.15.25  Parabol-Reflektor 1
8 08.15.31 Gehiuse 1
—_ 08.15.27  Gliihlampe T 6V 15W DIN 72601 1
— 87.55.50 Scheinwerfer, vollst, 25/25W + 4W 1 Frankreich
— 08.16.38  Gliihlampe 6V 25/25W 1
i 08.15.14  Gliihlampe HL 6V 4W DIN 72601 1
10 57.61.99 Scheinwerferhalter, vollst. 1 allen Typen
11 00.21.51  Sechskantmutter M6 DIN 985 1
12 87.51.02 Klemmscheibe 1
13 87.51.99 Kabelstrang zum Scheinwerfer 1
14 00.95.11  Leitungsverbinder B4 DIN 72586 1
— 00.95.10 Leitungsverbinder B3 DIN 72586 1 Mokick und Holland
15 00.43.63 Federscheibe B6 DIN 137 1

101



16—

S
ll T

NS

S

) FFrrTh 1

15

17-

K 545128

102



Gruppe: Elektr. Anlage / SchluBlicht, Lenkerschalter, Wechselstromschnarre

Bh;lrd Ers aNt:.tei ks Benennung Anzahl ::)Ir:’:n-tr;:;nbai
1 87.51.97  SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1
— 87.51.89 Lichtgehiuse 1 Hella
2 87.51.88 Lampentriger 1
3 00.17.60 Linsenschraube AM3 x 12 DIN 85 1
4 87.51.29 Gehiuseschraube 1
5 Y 875128 Gehduseunterlage 1
— 87.51.87 SchluB-Brems-Kennzeichen-
Riickstrahlerleuchte, vollst. 1
— 87.51.86 Lichtgehiuse 1
— 87.51.85 Lampentriger 1 Hio
— | 875126 Gehauseschraube 1
_— wlr 8751.25 Gehiduseunterlage 1
5 08.15.14  Gluhlampe HL 8V 4W DIN 72601 1
6 08.15.15  Gliihlampe G 6V 5W DIN 72601 1
7 -00.17.56  Linsenschraube M5 x 10 DIN 85 2 nicht bei 87.51.87
8 00.40.66 Zahnscheibe A 5,1 DIN 6797 1
9 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 1
10 00.20.04  Sechskantmutter M5 DIN 934 2
11 87.51.04 Tiille fiir Riicklichtleitung 1
12 87.21.97 Lenkerschalter 1
- - 87.31.97 Lenkerschalter 1 Mokick
87.31.96 Kabelstrang zum Lenkerschalter 1
13 87.21.98 Kabelstrang zum Lenkerschalter 1
— 87.31.50 Kabelstrang zum Lenkerschalter 1 Holland
14 87.31.01 Kontaktfeder 1 Handschaltung
15 8751.98 Wechselstromschnarre Bosch 1 '
— 87.51.93 Wechselstromschnarre M + S 1 4- und 5-Gang
— 87.51.92 Wechselstromschnarre M + S 1 3-Gang
16 87.51.17 Haltering 1
17 875195 Kabelstrang zur Schnarre 1

103



=
wy
=
w
L 4

104



Gruppe: Werkzeugbehilter, Werkzeug, Luftpumpe

BNIIrd Ers:&:‘teli- Benennung Anzahl :ﬁ::.tr;:;ﬂbe'
—- 27.77.99  Werkzeugbehilter, vollst., Sozius 1
1 27.77.01 Werkzeugbehilter Sozius 1
2 27.2797 WerkzeugkastenschloB * 1
3 27.77.02  Unterlage 1
4 00.3352 Scheibe A3,2 DIN 9021 2
5 00.59.08 Niet B3 x 10 DIN 7338 2 . .
6 . 0059.07 NietB3x7 DIN 7338 2 Mokia!
— 27.77.50 Werkzeugbehilter, vollst., Solo 1
7 27.77.51 Werkzeugbehilter 1
8 27.27.97 WerkzeugkastenschloB * 1
9 | 00.59.07 Niet B3x7 DIN 7338 2
10 g 00.11.02  Sechskantschraube M5 x 10 DIN 933 2
" v 00.43.62 Federscheibe B5 DIN 137 2
12 | 27.07.14 Werkzeugtasche mit Gummiring 1
13 | 91.01.06 Schraubenzieher 8 mm breit 1
14 91.01.08  Schraubenzieher 3 mm breit 1
15 27.77.11  Montiereisen 1
16 91.01.01 Steckschliissel SW 17/21 1
17 27.77.04  Steckschliissel SW 10/13 1
18 00.59.22 Drehstift A8 x 140 DIN 900 1
19 91.01.09 Kombinationszange 1
20 00.95.54 Doppelmaulschliissel 8 x 10 DIN 895 1
21 v 00.95.60 Einmaulschliissel 13 DIN 894 1
—_ 09.12.15  Schliissel fiir LenkschloB * 2
- 26.00.91 Luftpumpe 1
- 27.27.99 Werkzeugkastendeckel, vollst. 1
— 27.27.02 Keder 1 n}:rhbei I\-é:kick,
— 27.27.03 ~ Scharnierstift 1 z‘:?u:p:uRahmen
— vy  27.27.04 - Anschlaggummi 1
22 09.12.50°  Klemmsicherung 4
* Achtung:

Bei SchloB- und Schlisselbestellung
bitte Schlussel-Nr. angeben

105






Gruppe: Sonderzubehor

Bild

Ersatzteil-

Nr. Nr. Benennung
—- 97.51.00 Beinschutz, vollst.
1 97.51.99  Schutzschild
2 27.26.02 Plakette
3 00.58.54 Senkniet 2x5 DIN 661
4 97.561.08 Chromeffektleiste (1965 lg.)
5 26.16.04 Keder (145 1g.)
6 97.21.02 - Halter
A, | 97.21.03 Buchse
8 | 97.21.04 Hiilse
9 | 97.51.09  Winkel
10 00.11.23  Sechskantschraube M6 x 12 DIN 933
11 | 00.10.561  Sechskantschraube M6 x 25 DIN 931
12 | 004363 Federscheibe B6 DIN 137
13 | 00.3350 Scheibe A6,4 DIN 9021
14 ! 00.30.02 Scheibe 6,4 DIN 125
15 : 00.20.19  Sechskantmutter M6 DIN 934
16 y 00.29.00 Hutmutter M6 DIN 1587
— 97.20.99 Gepacktrager, vollst., mit Spannband

Anzahl

—
- - N B T o T B T TR e e

=y
——

kommt vor bei
allen Typen

AnschluBteile
sishe Seite 61
nur fiir Mokick

107



Sortimente

Ersatzteil-

Nr.

Benennung

Anzahl -

Bemerkungen

| 00.01.63
00.76.01
00.76.02
00.76.52
00.76.53
v 00.76.51
00.01.69
00.63.00
00.60.31
00.61.00
00.61.01
00.61.30

15.21.20
16.61.10
16.10.02
15.03.02
15.63.02
15.63.62
15.03.04
15.63.64
15.03.05
37.52.27
00.70.01
00.70.10

00.70.07
00.70.08
15.51.02
15.66.15
00.01.67
15.51.04
01.10.01

v 00.01.68

108

00.01.70 .

Satz Radialdichtringe, vollst.
Radialdichtring A15x24 x 7 DIN 6503
Radialdichtring A20x30x 7 DIN 6503
Radialdichtring A14x20x5 DC
Radialdichtring 17x28x 8
Radialdichtring 20x30x 4 DC
Satz Kugellager, vollst.
Kugellager BO 17 DIN 615
Kugellager 6004/C3 DIN 625
Kugellager 6201/C3 DIN 625
Kugellager 6202/C3 DIN 625
Kugellager 6302/C3 DIN 625
Satz Dichtungen, vollst.
Gehiusedichtung
Gehéusedichtung

Dichtung fiir Geh4usedeckel .
Dichtung fiir Saugleitung
Dichtung fiir Saugleitung
Dichtung fiir Saugleitung
ZylinderfuBdichtung
ZylinderfuBdichtung
Zylinderkopfdichtung

Dichtung fiir Saugschalldampfer
Dichtring C12 x 16 DIN 7603
Dichtung fiir Kraftstoffhahn

14x 10x 1 DIN 7603

Dichtring A6 x 12 DIN 7603
Dichtring C6x 10 DIN 7603
O-Ring fiir Geh&use links
O-Ring fiir Schaltwalze

O-Ring fiir Kickstarterwelle
Rundschnurring fiir Gehduse links
Dichtung fiir Schaltarretierung
Bosch MNR 24/3 X
Rundschnurring R 14—2

fuir FuBschaltung

B mb = ek ek ek ek ek ek el ek ek ek ek ek ok B ek ek B ek ek ed ek

B T T G G Wy ', J—y

bis Mot.-Nr. 5 016 663
ab Mot.-Nr. 5 016 664

ab Mof.-Nr. 2 125 077
bzw. 5 016 664



ALPHABETISCHES SACHVERZEICHNIS

Seite
Abziehbild ....... ... ... . 57, 59, 61, 87, 89
Antriebskette ......... .. ... ..l 99
Auspuff ... ..o 91
Beinschutz ....... .o 107
Bodenwanne .......... ..o 19
Bowdenziige ................. . ...l 77, 81
Bremsantrieb ........... ... ... .o ool 41
Bremshebel ........................... 67
Bremslichtschalter ..................... 67
Bremsnabe vorn ........ .. ... 93
Bremsnabe hinten ..................... 97,99
Bremszug (Kickstarter, Pedale) ......... 67
Dichtungen ............... ... il 108
Distanzgabel ...............ccoii 37
Drehgriffe ... 75, 81
Druckstange .........cooiiirneiiinnnnns 69
Faltenbalg ........... ... .. ... ..... 77
Federbein ........ ... i 65, 69
Felgen ... 93,97
Festgriff ..... ... . . il 79
FuBrasten ...........o oo, 67
FuBschalthebel .....................0.. 21,23
Gabelteile ........ .. i 69—73
Gabelverkleidung ............ .. ... ... 73
Gasdrehgriff ... .. .0 75, 77
Gaszug .....ooo g g, it irananas 77
Geblasekithlung ... 43
Gehdusedeckel ..... ... .. 19
Gehduse links ........... ...l 15
Gehduse rechts ....................... 19
Gepécktrdger ........ ... i 61,63
Handbremshebel ...................... 75
Hauptrahmen ........ ... .. ... .. .. ... 57,59
Hinterrad .................. ... o 97,99
Hinterradkotfligel ..................... 61,63
Hinterradschwinge ..................... 65
Kabelschacht ................ccuin.. 57,59
Keder fiir Beinschutz .................. 107

Bild-Nr.
24,18, 24, 4,4
32
1—31

Abb. Seite

| 56,58, 60, 86, 88

1—16 |

15

28, 30, 32, 24
16

11

19, 21

3

3—43

20

15
12,6
16

29
58

11
22,12

1—32
9

1—27

32

1—12

18

1

1

6, 46, 48, 49

21

1
1—43
19,62
1

25,19
5

98
90

106
18

76, 80
40

66

66

92

96, 98
66

36
74, 80
68

76
64, 68
92,96

66
20, 22

68—72
72
74,76
76

42

18

14

18

60, 62

74
56, 58
96, 98
60, 62
64

56, 58
106

109



Seite
Keder fiir Gabelverkleidung ............ 73
Keder fiir Hinterradschutzblech ......... 61,63
Keder fiir Kabelschacht ................ 57
Keder fiir Lenkerschale ................ 75
Keder fiir Motorverkleidung ............ 85
Keilwelle .................... e 33, 35, 37
Kennzeichenhalter ..................... 63
Kette fiir Antrieb ...................... 99
Kette fiir Tretantrieb .................. 41
Kettenkasten oben, unten ........... . 85
Kettenrad ............................. 41,99
Kettenritzel ........................... 33, 35,37
Kettenspanner ........................ 99
Kickstarterhebel .................... ... 39
Kickstarterwelle ....................... 39
Klingel oo 83
Kolben ... 25
Kraftstoffbehélter ...................... 87,89
Kraftstoffhahn ......................... 87,89
Kugellager ..................... S 108
Kupplungsbetitigungswelle ............ 17
Kupplung ..., 3
Kupplungshebel ....................... 17,79
Kupplungsrad 77z ..................... 31
Kupplungszug ..................oooue. 77
Kurbeltrieb ......... ... ... ... ..... 29
Lamellen fir Kupplung ................. 31
Lenker ... ... 75
Lenkerarmaturen ...................... 75—83
Lenkerschale .......................... 79, 81
Lenkerschalter ................... e 103
LenkschloB ....0 ... . ... . i, 57,59
Luftfilter ... ... .o i 45, 47, 51
Luftfuhrung ... ... ...l 43,85
Luftfiihrung Oberteil ................... 43, 85
Luftpumpe ........ ... ... il 105
Motor v 9,11,13
Motorhaube fiir Luftfiilhrung ............ 27, 85
Motorverkleidung rechts ................ 86
Nabenantrieb .......................... 83
Oleinfiill- und AblaBschraube ........... 17,19

110

Bild-Nr.

10

40,75

26

8

2,3,8

5

; 63
! 32
12

18,19
7,31
12,13,17
38,39
22

1

10

7

3

! 15
26
11—30

| 27,1—10 |

! 11
30
1—4

18,24,25
1

1—27
12,22

12

6

32, 30
1—7, 7—17
4,7

41,24

Abb. Seite

72
60, 62

56

74

84
32,34, 36
62

98

40

84

40,98
32,34, 36
98

38

38

82

24

86, 88
86, 88

16
30
16, 78
30
76
28

30

74
74—82
78, 80
102

56, 58
44, 46,50
42, 84
42,84

8,10, 12
26, 84
84

82

16, 18



Seite
Pedal .........ccoiiiiiiiii P 41
Pleuel .....oooiiiiii i 29
Primadrantrieb ..o oo 29, 31
Radialdichtringe ....................... 108
Rahmen ... .o 57,59
Reifen ... ... i 93, 97
Ritzel 21z ... ... 29
Riickblickspiegel ............ ... ... ... 75
Riickholfeder .................... 17, 21, 67, 95, 99
Riicklicht ...... ... ... . i 103
Saugschalldampfer .................... 45, 49, 51
Schallddampfer ........... ... ... ... ... 91
Schaltdrehgriff ....... ... ... ... 81
Schalter fiir Scheinwerfer ............... 106
Schaltgabel ........ ... ... ... 33, 35, 37
Schalthebel ........ ... ... ... ... ... ... 21
Schaltrad ................ ... ... ... 33, 35,37
Schaltwalze ........................... 35, 37
Schaltwelle ............................ 21
Schaltzug ... 81
Scheinwerfer ................oiiii 101
Scheinwerferhalter ..................... 101
Scheuerstreifen fiir Vorderradschwinge .. 71
Schliissel ...... ... ... ... ... . 57, 59
SchluBlampe ........... .. ... .. 103
Schnarre ... .. 103
Schwinggabel ........... ... .. . ... 69
Silentbloc (Vorderradschwinge) ......... 71
Sitzbank ....... ... .o 61,63
Sortimente ..........oveiii i 108
Soziusrasten ... .. iiii e 65
Spannband fir Gepécktrager ........... 61, 63
Stander ............ ... D 65
Steuerkopfverkleidung ................. 57,59
Steuerlager .............. ... ... ..., 57,59, 73
Tachometer ........................... 83
Tellerfeder fiir Kupplung ............... 3
Tretwelle . ... e, 41
Trichter ... 49
Typschild ... ... ... ... 57,59
Unterbau .....oovinii i 67

Bild-Nr.

15
2
7,11

N

28,8,14,24, 4

- W w =

33—35, 36—42
31—36

123

1—=20

12
15,17, 21, 22, 24
2

7,9

16, 20

1

24

1—8

10

15

8,23,8

1

15

3

2, 41

14
7,47
156

4,5, 1—6

16, 15

1,9 |

Abb. Seite

40
28
28,30

56, 58

92, 96

28

74

16, 20, 66, 94, 98
102

44, 48,50

90

80

104

32, 34, 36
20

32, 34, 36
34, 36

20

80

100

100

70

56, 58
102

102

68

70

60, 62

64

60, 62
64

56, 58
56, 58, 72

82
30
40
48
56, 58

66

111



Seite
Vergaser .....ovveeiinnnnnnanns 45, 47, 49, 51
Vergaserdrehgriff ................. .. ... 75, 77
Vergaserstutzen .......... .. ... ... ... 25
Verkleidung fur Gabel ................. 73
Verkleidung fiir Steuerkopf ............ 57
Verkleidung fiir Vorderradschwinge .. ... 71
Verkleidung rechts fir Motor .......... 85
Vordergabel ... ... ... ... i 69
Vorderrad .........iiiiiii i 93, 95
Vorderradbremszug .................... 77
Vorderradkotfligel ..................... 73
Vorderradschwinge .................... 71
Vorgelegewelle ..................ooo.t. 33, 35, 37
Woechselstromschnarre ................. 103
Werkzeug ... 1056
Werkzeugbehélter ...... ... ... ... ... 1056
Werkzeugkastendeckel ................. 57, 106
Windfliigel fiir Zinder .................. 55
Zahnrad 17z ....... ... 35
Zahnrad 22z ....... ...l 37
Zahnrad 32z ......... ... .. . . .. 35, 37
Zahnrad 34z ....... ... ... i 33
Zahnrad 36z ................ ... ... 0 37
Zahnrad 47z ........... ... .. .. 33, 35, 37
Zierleiste fir Hauptrahmen ............. 57
Ziinder BOSCH ......... S 53
Zylinder ... 25

Zylinderkopf ... ... ... il 27

112

Bild-Nr.

1—32,1—29 |

11—=27

3,25

9

9

14

1

1,9
1—24
28

12

1,2 |

1

15
1221
19, —
31

19
26

10 |

9

8

6

18

1
1,23

12

1,7 |

Abb. Seite

44, 46, 48, 50
74,76
2

72

56

70

84

68

92, 94

76

72

70

39, 34, 36

102
104
104

56, 104
54

34

36

34, 36

32

36

32, 34, 36
56

52

24

26






1904



	Leere Seite
	Leere Seite

